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◆ この大会で樹立された記録

◆ この大会から新設された種目の大会記録

①
②
③
④

◆ グラウンドコンディション ◆ フィールド競技における記号の説明

◆ 失格の理由を示す略号の説明

Results
期　　日 令和元年5月19日(日)
会　　場 長野県松本平広域公園陸上競技場

(競技場コード 171020)

大会コード 19170505

第14回 中信地区小学生陸上競技大会
兼 第36回長野県小学生陸上競技大会中信地区予選会

主　　催 中信地区陸上競技協会・松本市陸上競技協会
大北陸上競技協会・塩尻市陸上競技協会
木曽郡陸上競技協会・安曇野市陸上競技協会

月日 男女 種目 ラウンド 記録 氏名 所属(学年) 従来の記録 備考
5/19 女子 6年女子 決勝 13秒28 寺平 祈愛 木祖源流TC 13秒62 大会新
5/19 男子 6年男子 決勝 12秒84 萩原 雄夢 ｺﾒｯﾄ波田 12秒87 大会新

月日 男女 種目 ラウンド 記録 氏名(学年) 所属(学年)
梓川(4)

5/19 男子 4年100m 決勝 14秒99 瀧澤 陽斗 池田(4)
5/19 女子 4年100m 決勝 16秒25 細田 麻佑

広丘(5)
5/19 男子 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA 決勝 1670点 兒野 幹 豊科南(6)
5/19 女子 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA 決勝 1714点 阪 真琴

芝沢(6)
5/19 男子 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB 決勝 1794点 下戸 柊人 福島(6)
5/19 女子 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB 決勝 1597点 青木 結花

豊科北A
木村 湊(6)
岩﨑 未空(6)
松澤 悠(6)

5/19(日) 記号 　内容 　備考

5/19 男女
混合 4x100mR 決勝 57秒63

後藤 健太(6)

12:00 晴れ 24.0 37.0 南南西 1.4

○ 成功・有効試技 走高跳・棒高跳

 9:00 晴れ 21.0 45.0 南 3.1 ×
時刻 天候 気温 湿度 風向 風速m/s

失敗・無効試技

11:00 晴れ 23.0 42.0 南東 1.9 ｒ 試合放棄

10:00 晴れ 21.0 49.0 南 3.8 － パス

14:00 晴れ 25.0 33.0 南東 3.4
13:00 晴れ 25.0 36.0 南東 1.3

略号 　内　容 Rules
FS 不正スタート R162-7

15:00 晴れ 25.0 36.0 南東 1.9

T1 他の競技者を妨害した R163-2
T8 故意にハードルを倒した R168-7(b)



第14回中信地区小学生陸上競技大会 ﾄﾗｯｸ審判長 木戸岡　和孝

 兼 第36回長野県小学生陸上競技大会予選会 投てき審判長 下川　泰秀
跳躍審判長 下川　泰秀

【開催日】 令和元年5月19日（日）

【主催団体】 中信地区陸上競技協会 決勝記録一覧表
男  子 【競技場】長野県松本平広域公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 5/19 4年男子 瀧澤 陽斗(4) 14.99 溝口 空羚葵(4) 15.04 唐沢 圭吾(4) 15.07 原瀬 琉桜(4) 15.14 永田 航大(4) 15.17 山本 珠生(4) 15.22 原 昊椰(4) 15.35 赤穂 一晟(4) 15.41
100m 池田 ｺﾒｯﾄ波田 TeamU 上松 ｺﾒｯﾄ波田 桔梗 木祖源流TC TeamU

 5/19 5年男子 中尾 ｸﾞｽﾀﾎﾞ(5) 14.61 川合 玄也(5) 14.83 上井 友樹也(5) 14.84 吉川 颯真(5) 14.89 竹内 淳起(5) 15.12 中山 諒哉(5) 15.17 内川 誠一朗(5) 15.22 槇 拓実(5) 15.29
100m 白馬南 鎌田 明南 田川 堀金 明南 明南 開明A

 5/19 6年男子 萩原 雄夢(6) 12.84 古谷 知己(6) 13.90 五十嵐 匠弥(6) 14.06 新田 晃平(6) 14.16 角田 詢(6) 14.21 三原 貴成(6) 14.23 小椋 銀河(6) 14.50 長谷川 湧心(6) 14.59
100m ｺﾒｯﾄ波田 GR 宗賀 豊科南 穂高西AC 清水 芳川 南木曽 堀金

 5/19 5･6年男子 藤間 治樹(6) 3:04.31 藤山 堅友(6) 3:10.18 城越 瑛太(6) 3:20.29 奥原 陸斗(6) 3:21.70 東 歩武(6) 3:22.45 長橋 博向(6) 3:22.61 近藤 孝太(6) 3:22.62 野口 輝(6) 3:22.76
1000m ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ 大桑 芳川 穂高北 日義 穂高西AC 朝日 穂高南

 5/19 兒野 幹(6) 1670 輪湖 雅治(6) 1521 糸氏 琉人(6) 1253 青柳 拓夢(6) 1201 神保 帆稀(5) 1071 川口 祐太朗(6) 1026 小川 佳祐(5) 897 野村 柊也(6) 888
ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA 豊科南 梓川 白馬北 TeamU 豊科南 TeamU 吉田 広丘

 5/19 下戸 柊人(6) 1794 美里 晃汰(6) 1714 野邑 一心(6) 1695 西尾 誓(6) 1681 山田 悠太郎(6) 1669 山崎 一翔(6) 1663 森村 悠希也(6) 1615 原田 匠海(6) 1578
ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB 福島 旭町 ｺﾒｯﾄ波田 穂高西AC 豊科南 筑北 菅野 山辺



決勝 5月19日 12:00

[ 1組] 風速 +1.5 [ 2組] 風速 +2.4

 1 栁澤 士(4) 梓川     15.44  1 塩原 蒼汰(4) 洗馬     15.78 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾂｶｻ ｼｵﾊﾗ ｿｳﾀ

 2 村上 隼仁(4) 堀金     15.55  2 花村 武琉(4) 豊科北A     16.02 
ﾑﾗｶﾐ ﾊﾔﾄ ﾊﾅﾑﾗ ﾀｹﾙ

 3 杉本 祐樹(4) 豊科北A     15.79  3 岡庭 虎太郎(4) 吉田     16.42 
ｽｷﾞﾓﾄ ﾕｳｷ ｵｶﾆﾜ ｺﾀﾛｳ

 4 海谷 凪(4) 寿     15.81  4 髙山 隼弥(4) 鎌田     16.84 
ｶｲﾔ ﾅｷﾞ ﾀｶﾔﾏ ｼｭﾝﾔ

 5 小野 悠真(4) 梓川     16.99  5 西嶋 飛翔(4) 豊科北A     16.94 
ｵﾉ ﾊﾙﾏ ﾆｼｼﾞﾏ ﾂﾊﾞｻ

 6 野口 陽成(4) 筑摩     17.37  6 石塚 陽圭(4) 堀金     17.08 
ﾉｸﾞﾁ ﾖｳｾｲ ｲｼｽﾞｶ ﾊﾙｶ

 7 荻原 太郎(4) 寿     17.83  7 望月 翔天(4) 松川     18.52 
ｵｷﾞﾊﾗ ﾀﾛｳ ﾓﾁﾂﾞｷ ｼｮｳﾏ

 8 浅輪 優心(4) 芝沢     17.93  8 宮坂 佳吾(4) 桔梗     19.00 
ｱｻﾜ ﾕｳｼﾝ ﾐﾔｻｶ ｹｲｺﾞ

 9 杉浦 健琉(4) 梓川     18.11  9 栁澤 ｹﾑﾗﾝ(4) 筑北     19.06 
ｽｷﾞｳﾗ ﾀｹﾙ ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｹﾑﾗﾝ

[ 3組] 風速 +1.2 [ 4組] 風速 -0.4

 1 髙橋 朱里(4) 大町東     16.30  1 飛島 吏玖(4) 開明A     16.11 
ﾀｶﾊｼ ｼｭﾘ ﾄﾋﾞｼﾏ ﾘｸ

 2 三村 颯(4) 広丘     16.62  2 坂本 佳弥(4) 開明A     16.29 
ﾐﾑﾗ ﾊﾔﾃ ｻｶﾓﾄ ｹｲﾔ

 3 小坂 瑛純(4) 福島     16.80  3 清水 陽那太(4) 広丘     16.69 
ｺｻｶ ｴｲｼﾞｭﾝ ｼﾐｽﾞ ﾋﾅﾀ

 4 小西 陵介(4) 開明A     17.32  4 田川 翔太(4) 福島     16.73 
ｺﾆｼ ﾘｮｳｽｹ ﾀｶﾞﾜ ｼｮｳﾀ

 5 中沢 雄太(4) 今井     17.45  5 高山 維心(4) 島内     16.97 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾕｳﾀ ﾀｶﾔﾏ ｲｼﾝ

 6 鈴木 岳人(4) 福島     17.69  6 田川 遥太(4) 福島     17.02 
ｽｽﾞｷ ﾀｹﾋﾄ ﾀｶﾞﾜ ﾊﾙﾀ

 7 田中 元翔(4) 広丘     18.73  8 中村 珀斗(4) 開明A     17.48 
ﾀﾅｶ ｹﾞﾝﾄ ﾅｶﾑﾗ ﾊｸﾄ

  松坂 奏汰(4) 大町東       9 川瀬 岳大(4) 広丘     17.54 
ﾏﾂｻﾞｶ ｶﾅﾀ ｶﾜｾ ﾀｹﾋﾛ

  白澤 伸覧(4) 松川        角 友希(4) 開明A      
ｼﾗｻﾜ ﾉﾗﾝ ﾂﾉ ﾄﾓｷ

[ 5組] 風速 +1.6 [ 6組] 風速 +3.9

 1 成田 翔(4) 開明A     15.96  1 山村 唯斗(4) 島内     15.65 
ﾅﾘﾀ ｼｮｳ ﾔﾏﾑﾗ ﾕｲﾄ

 2 加々美 雄陽(4) 明南     16.14  2 長嶺 遥(4) 朝日     16.10 
ｶｶﾞﾐ ﾕｳﾋ ﾅｶﾞﾐﾈ ﾊﾙ

 3 北澤 魁人(4) 大町西     16.43  3 伊藤 紀助(4) 福島     16.46 
ｷﾀｻﾞﾜ ｶｲﾄ ｲﾄｳ ｷｽｹ

 4 竹内 結翔(4) 開明A     16.47  4 塩原 一絆(4) 宗賀     16.74 
ﾀｹｳﾁ ﾕｲﾄ ｼｵﾊﾗ ｲﾂｷ

 5 酒井 太希(4) 広丘     17.11  5 月岡 大耀(4) 豊科南     16.83 
ｻｶｲ ﾀｲｷ ﾂｷｵｶ ﾀｲﾖｳ

 6 宮川 智圭(4) 山辺     17.15  6 栗林 恒至(4) 会染     17.19 
ﾐﾔｶﾞﾜ ﾄﾓｷ ｸﾘﾊﾞﾔｼ ｺｳｼ

 7 春日 洸哉(4) 桔梗     17.61  7 小林 和倭(4) 朝日     17.71 
ｶｽｶﾞ ｺｳﾔ ｺﾊﾞﾔｼﾔﾏﾄ

 8 堀 玲桜(4) 開明A     18.59  8 金井 大和(4) 山辺     17.83 
ﾎﾘ ﾚｵ ｶﾅｲ ﾔﾏﾄ

  岡田 真慧(4) 開明A       9 上條 蕾叶(4) 朝日     17.85 
ｵｶﾀﾞ ﾏｻｱｷ ｶﾐｼﾞｮｳ ﾗｲﾄ

4年男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5    94 3   416

3   696 2   197

6   722 7   702

1   104 1   695

8   360 6   173

4   362 5   380

9   466 4   724

7   100 8   457

2   348 9   225

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5   426 5   147

2   566 4   248

7   261 3   160

1   278 1   508

4   158 2   561

9   239 9   151

8   559 8   562

6   381 7   165

3   430 6   246

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

DNS

No. 氏  名 所属名 記録／備考
7   155 6   507

DNS DQ T1

4   421 5   568

3   770 1   482

6   259 8   684

5   152 4   373

8   218 3   492

2   344 9   131

9   166 7   489

1   145 2   342

DNS



[ 7組] 風速 -0.7 [ 8組] 風速 -1.6

 1 藤岡 佑樹(4) 大町南     15.98  1 三井 駿哉(4) 豊科東     16.16 
ﾌｼﾞｵｶ ﾕｳｷ ﾐﾂｲ ｼｭﾝﾔ

 2 熊谷 歩志(4) 吉田     16.48  2 髙橋 央暉(4) 豊科東     16.65 
ｸﾏｶﾞｲ ｱﾕｼ ﾀｶﾊｼ ｵｳｷ

 3 齊藤 恵輔(4) 豊科東     16.78  3 菅野 稔(4) 筑北     16.75 
ｻｲﾄｳ ｹｲｽｹ ｽｶﾞﾉ ﾐﾉﾘ

 4 山﨑 瑛太(4) 朝日     17.07  4 清水 柊介(4) 二子     16.96 
ﾔﾏｻﾞｷ ｴｲﾀ ｼﾐｽﾞ ｼｭｳｽｹ

 5 若林 夏輝(4) 豊科東     17.11  5 尾川 明嶺(4) 会染     17.25 
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾅﾂｷ ｵｶﾞﾜ ｱｷﾐﾈ

 6 竹下 和心(4) 宗賀     17.20  6 赤羽 芭琉(4) 桔梗     18.03 
ﾀｹｼﾀ ﾅｺﾞﾐ ｱｶﾊﾈ ﾊﾙ

 7 倉科 惺樹(4) 大町南     17.75  7 古畑 琉伊(4) 宗賀     18.08 
ｸﾗｼﾅ ｾｲｼﾞｭ ﾌﾙﾊﾀ ﾙｲ

  早川 哲人(4) 朝日       8 内山 勇輝(4) 明南     19.04 
ﾊﾔｶﾜ ｱｷﾄ ｳﾁﾔﾏ ﾕｳｷ

  山本 義己(4) 大町南        伊藤 太生(4) 王滝      
ﾔﾏﾓﾄ ﾖｼｷ ｲﾄｳ ﾀｵ

[ 9組] 風速 -0.9 [ 10組] 風速 +1.3

 1 木村 遙太(4) 明南     16.12  1 青柳 陽向(4) 三郷     15.87 
ｷﾑﾗ ﾖｳﾀ ｱｵﾔｷﾞ ﾋﾅﾀ

 2 中村 祐俊(4) 吉田     16.35  2 山田 晄士(4) 山辺     16.27 
ﾅｶﾑﾗ ﾋﾛﾄｼ ﾔﾏﾀﾞ ｱｷﾄ

 3 川久保 瑛斗(4) 麻績     16.40  3 岡田 悠希(4) 三郷     16.82 
ｶﾜｸﾎﾞ ｴｲﾄ ｵｶﾀﾞ ﾕｳｷ

 4 上條 繁人(4) ｺﾒｯﾄ波田     16.94  4 松澤 晃佑(4) 白馬南     16.84 
ｶﾐｼﾞｮｳ ｼｹﾞﾄ ﾏﾂｻﾞﾜ ｺｳｽｹ

 5 宮本 渓惟(4) 穂高南     17.23  5 白澤 慶一(4) 三郷     16.96 
ﾐﾔﾓﾄ ｹｲ ｼﾗｻﾜ ｹｲｲﾁ

 6 西村 知晃(4) 穂高南     17.64  6 安里 直人(4) 明南     17.17 
ﾆｼﾑﾗ ﾁｱｷ ｱｻﾄ ﾅｵﾄ

 7 中嶋 夕(4) 明南     17.85  7 山本 泰史(4) 穂高南     17.62 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳ ﾔﾏﾓﾄ ﾀｲｼ

 8 内山 僚太(4) 明南     18.17  8 宮澤 佑(4) 三郷     17.62 
ｳﾁﾔﾏ ﾘｮｳﾀ ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳ

 9 宮原 壮汰(4) ｺﾒｯﾄ波田     20.07  8 寺島 伊織(4) 三郷     17.62 
ﾐﾔﾊﾗ ｿｳﾀ ﾃﾗｼﾏ ｲｵﾘ

[ 11組] 風速 +0.7 [ 12組] 風速 +2.6

 1 赤羽 皇大(4) 豊科南     16.01  1 永田 航大(4) ｺﾒｯﾄ波田     15.17 
ｱｶﾊﾈ ｺｳﾀﾞｲ ﾅｶﾞﾀ ｺｳﾀﾞｲ

 2 近藤 汰一(4) ｺﾒｯﾄ波田     16.24  2 中沢 海斗(4) ｺﾒｯﾄ波田     15.93 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾀｲﾁ ﾅｶｻﾞﾜ ｶｲﾄ

 3 降旗 優吾(4) 三郷     16.45  3 後藤 蒼空(4) ｺﾒｯﾄ波田     16.65 
ﾌﾘﾊﾀ ﾕｳｺﾞ ｺﾞﾄｳ ｿﾗ

 4 水谷 圭吾(4) 三郷     17.07  4 藤原 朱聖(4) ｺﾒｯﾄ波田     16.72 
ﾐｽﾞﾔ ｹｲｺﾞ ﾌｼﾞﾜﾗ ｱﾔｾ

 5 北原 大翔(4) 三郷     17.09  5 西澤 輝流(4) 穂高北     17.74 
ｷﾀﾊﾗ ﾋﾛﾄ ﾆｼｻﾞﾜ ﾋｶﾙ

 6 伊藤 広大(4) 三郷     17.14  6 黒岩 侑眞(4) 穂高北     18.08 
ｲﾄｳ ｺｳﾀﾞｲ ｸﾛｲﾜ ﾕｳﾏ

 7 金田 凌和(4) 三郷     17.19  7 丸山 蒼依(4) ｺﾒｯﾄ波田     18.30 
ｶﾈﾀﾞ ﾘｮｳﾜ ﾏﾙﾔﾏ ｱｵｲ

  倉田 旬(4) 三郷       8 堤 暖人(4) ｺﾒｯﾄ波田     19.05 
ｸﾗﾀ ｼｭﾝ ﾂﾂﾐ ﾊﾙﾄ

[ 13組] 風速 +1.6 [ 14組] 風速 +1.6

 1 溝口 空羚葵(4) ｺﾒｯﾄ波田     15.04  1 瀧澤 陽斗(4) 池田     14.99 
ﾐｿﾞｸﾞﾁ ｸﾚｱ ﾀｷｻﾞﾜ ﾊﾙﾄ

 2 塩島 和己(4) 中山ﾗｲﾄﾆﾝｸﾞ     15.74  2 原 昊椰(4) 木祖源流TC     15.35 
ｼｵｼﾞﾏ ｶｽﾞﾐ ﾊﾗ ｺｳﾔ

 3 海川 瑛大(4) 大町北     16.18  3 宮澤 諒光(4) 白馬AC     15.82 
ｳﾐｶﾜ ｴｲﾀ ﾐﾔｻﾞﾜ ｱｻﾋ

 4 和田 空桜(4) 島立     16.55  4 高橋 昇馬(4) TeamU     16.00 
ﾜﾀﾞ ﾀｶﾗ ﾀｶﾊｼ ｼｮｳﾏ

 5 太田 翔梧(4) ｺﾒｯﾄ波田     16.62  5 金丸 世羅(4) 田川     16.12 
ｵｵﾀ ｼｮｳｺﾞ ｶﾈﾏﾙ ｾﾗ

 6 古谷 優(4) 桔梗     16.64  6 西村 奏介(4) 並柳     16.56 
ﾌﾙﾔ ﾕｳ ﾆｼﾑﾗ  ｿｳｽｹ

 7 大月 敦喜(4) ｺﾒｯﾄ波田     18.06  7 倉科 洸大(4) 並柳     16.80 
ｵｵﾂｷ ｱﾂｷ ｸﾗｼﾅ  ｺｳﾀﾞｲ

 8 堀内 拓真(4) ｺﾒｯﾄ波田     18.20  8 黒﨑 俊哉(4) 並柳     17.26 
ﾎﾘｳﾁ ﾀｸﾏ ｸﾛｻｷ  ｼｭﾝﾔ

4年男子

100m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
9   434 1   661

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

2   651 2   459

3   194 9   650

4   657 4   126

6   494 3   527

5   435 6   371

1   370 5   212

  117
DQ T1 DNS

8   485 8   758
15組に救済

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

7   439 7

3   750 9   301
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

7   744 7   318

1   187 2   340

4   616 3   290

2    41 6   551

9   763 8   614

6   610 4   772

8    59 5   307

5   757 1   315

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

6    58 8    29

8   673 9    64

2   302 2    24

7   312 6    55

4   321 3   632

5   287 5   628

9   298 4    25
DNS

3   314 7    63

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

6   476 9   801

9    54 7   453

8   514 3    13

4   451 5   540

2   223 4   575

3    33 8   500

5    18 6   578

7    32 2   574



[ 15組] 風速 +1.6

 1 唐沢 圭吾(4) TeamU     15.07 
ｶﾗｻﾜ ｹｲｺﾞ

 2 原瀬 琉桜(4) 上松     15.14 
ﾊﾗｾ ﾙｵ

 3 山本 珠生(4) 桔梗     15.22 
ﾔﾏﾓﾄ ﾀﾏｵ

 4 赤穂 一晟(4) TeamU     15.41 
ｱｺｳ ｲｯｾｲ

 5 早川 哲人(4) 朝日     16.09 
ﾊﾔｶﾜ ｱｷﾄ

 6 上條 悠太(4) ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ     16.24 
ｶﾐｼﾞﾖｳ ﾕｳﾀ

 7 友森 翔愛(4) ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ     16.34 
ﾄﾓﾓﾘ ﾄｱ

 8 三浦 隆聖(4) ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ     16.70 
ﾐｳﾗ ﾘｭｳｾｲ

 9 倉科 将生(4) ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ     16.79 
ｸﾗｼﾅ ｼｮｳｾｲ

4     3

2   390

4年男子

100m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

1   485

5    77

6   220

8     7

9    73

3    66

7    83



   1 瀧澤 陽斗(4) 池田     14.99 (+1.6)  14   1
   2 溝口 空羚葵(4) ｺﾒｯﾄ波田     15.04 (+1.6)  13   1
   3 唐沢 圭吾(4) TeamU     15.07 (+1.6)  15   1
   4 原瀬 琉桜(4) 上松     15.14 (+1.6)  15   2
   5 永田 航大(4) ｺﾒｯﾄ波田     15.17 (+2.6)  12   1
   6 山本 珠生(4) 桔梗     15.22 (+1.6)  15   3
   7 原 昊椰(4) 木祖源流     15.35 (+1.6)  14   2
   8 赤穂 一晟(4) TeamU     15.41 (+1.6)  15   4
   9 栁澤 士(4) 梓川     15.44 (+1.5)   1   1
  10 村上 隼仁(4) 堀金     15.55 (+1.5)   1   2
  11 山村 唯斗(4) 島内     15.65 (+3.9)   6   1
  12 塩島 和己(4) 中山ﾗｲﾄﾆ     15.74 (+1.6)  13   2
  13 塩原 蒼汰(4) 洗馬     15.78 (+2.4)   2   1
  14 杉本 祐樹(4) 豊科北A     15.79 (+1.5)   1   3
  15 海谷 凪(4) 寿     15.81 (+1.5)   1   4
  16 宮澤 諒光(4) 白馬AC     15.82 (+1.6)  14   3
  17 青柳 陽向(4) 三郷     15.87 (+1.3)  10   1
  18 中沢 海斗(4) ｺﾒｯﾄ波田     15.93 (+2.6)  12   2
  19 成田 翔(4) 開明A     15.96 (+1.6)   5   1
  20 藤岡 佑樹(4) 大町南     15.98 (-0.7)   7   1
  21 高橋 昇馬(4) TeamU     16.00 (+1.6)  14   4
  22 赤羽 皇大(4) 豊科南     16.01 (+0.7)  11   1
  23 花村 武琉(4) 豊科北A     16.02 (+2.4)   2   2
  24 早川 哲人(4) 朝日     16.09 (+1.6)  15   5
  25 長嶺 遥(4) 朝日     16.10 (+3.9)   6   2
  26 飛島 吏玖(4) 開明A     16.11 (-0.4)   4   1
  27 木村 遙太(4) 明南     16.12 (-0.9)   9   1
  27 金丸 世羅(4) 田川     16.12 (+1.6)  14   5
  29 加々美 雄陽(4) 明南     16.14 (+1.6)   5   2
  30 三井 駿哉(4) 豊科東     16.16 (-1.6)   8   1
  31 海川 瑛大(4) 大町北     16.18 (+1.6)  13   3
  32 近藤 汰一(4) ｺﾒｯﾄ波田     16.24 (+0.7)  11   2
  32 上條 悠太(4) ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ     16.24 (+1.6)  15   6
  34 山田 晄士(4) 山辺     16.27 (+1.3)  10   2
  35 坂本 佳弥(4) 開明A     16.29 (-0.4)   4   2
  36 髙橋 朱里(4) 大町東     16.30 (+1.2)   3   1
  37 友森 翔愛(4) ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ     16.34 (+1.6)  15   7
  38 中村 祐俊(4) 吉田     16.35 (-0.9)   9   2
  39 川久保 瑛斗(4) 麻績     16.40 (-0.9)   9   3
  40 岡庭 虎太郎(4) 吉田     16.42 (+2.4)   2   3
  41 北澤 魁人(4) 大町西     16.43 (+1.6)   5   3
  42 降旗 優吾(4) 三郷     16.45 (+0.7)  11   3
  43 伊藤 紀助(4) 福島     16.46 (+3.9)   6   3
  44 竹内 結翔(4) 開明A     16.47 (+1.6)   5   4
  45 熊谷 歩志(4) 吉田     16.48 (-0.7)   7   2
  46 和田 空桜(4) 島立     16.55 (+1.6)  13   4
  47 西村 奏介(4) 並柳     16.56 (+1.6)  14   6
  48 三村 颯(4) 広丘     16.62 (+1.2)   3   2
  48 太田 翔梧(4) ｺﾒｯﾄ波田     16.62 (+1.6)  13   5
  50 古谷 優(4) 桔梗     16.64 (+1.6)  13   6
  51 髙橋 央暉(4) 豊科東     16.65 (-1.6)   8   2
  51 後藤 蒼空(4) ｺﾒｯﾄ波田     16.65 (+2.6)  12   3
  53 清水 陽那太(4) 広丘     16.69 (-0.4)   4   3
  54 三浦 隆聖(4) ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ     16.70 (+1.6)  15   8
  55 藤原 朱聖(4) ｺﾒｯﾄ波田     16.72 (+2.6)  12   4
  56 田川 翔太(4) 福島     16.73 (-0.4)   4   4
  57 塩原 一絆(4) 宗賀     16.74 (+3.9)   6   4
  58 菅野 稔(4) 筑北     16.75 (-1.6)   8   3
  59 齊藤 恵輔(4) 豊科東     16.78 (-0.7)   7   3
  60 倉科 将生(4) ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ     16.79 (+1.6)  15   9
  61 小坂 瑛純(4) 福島     16.80 (+1.2)   3   3
  61 倉科 洸大(4) 並柳     16.80 (+1.6)  14   7
  63 岡田 悠希(4) 三郷     16.82 (+1.3)  10   3
  64 月岡 大耀(4) 豊科南     16.83 (+3.9)   6   5
  65 髙山 隼弥(4) 鎌田     16.84 (+2.4)   2   4
  65 松澤 晃佑(4) 白馬南     16.84 (+1.3)  10   4
  67 上條 繁人(4) ｺﾒｯﾄ波田     16.94 (-0.9)   9   4
  67 西嶋 飛翔(4) 豊科北A     16.94 (+2.4)   2   5
  69 清水 柊介(4) 二子     16.96 (-1.6)   8   4
  69 白澤 慶一(4) 三郷     16.96 (+1.3)  10   5
  71 高山 維心(4) 島内     16.97 (-0.4)   4   5
  72 小野 悠真(4) 梓川     16.99 (+1.5)   1   5
  73 田川 遥太(4) 福島     17.02 (-0.4)   4   6
  74 山﨑 瑛太(4) 朝日     17.07 (-0.7)   7   4
  74 水谷 圭吾(4) 三郷     17.07 (+0.7)  11   4
  76 石塚 陽圭(4) 堀金     17.08 (+2.4)   2   6
  77 北原 大翔(4) 三郷     17.09 (+0.7)  11   5

4年男子

100m
タイムレース

備考 組 順位
  453
   54
    3

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風）

  722
  507
  476
  416
  696
  360

  390
   64
  220
  801
    7
   94

  673
  702
  485
  482
  147
  750

  540
  301
   29
  155
  434
   13

  340
  160
  426
   66
  187
  744

  500
  770
  661
  451
   58
   77

  514
  575
  261
   33
  223
  650

  197
  421
  312
  568
  152
  194

  459
  651
   73
  566
  574
  318

   55
  248
   83
   24
  561
  373

  290
  508
  104
  562
  494
  302

  684
  173
  551
   41
  695
  527

  724
  287



  78 酒井 太希(4) 広丘     17.11 (+1.6)   5   5
  78 若林 夏輝(4) 豊科東     17.11 (-0.7)   7   5
  80 伊藤 広大(4) 三郷     17.14 (+0.7)  11   6
  81 宮川 智圭(4) 山辺     17.15 (+1.6)   5   6
  82 安里 直人(4) 明南     17.17 (+1.3)  10   6
  83 栗林 恒至(4) 会染     17.19 (+3.9)   6   6
  83 金田 凌和(4) 三郷     17.19 (+0.7)  11   7
  85 竹下 和心(4) 宗賀     17.20 (-0.7)   7   6
  86 宮本 渓惟(4) 穂高南     17.23 (-0.9)   9   5
  87 尾川 明嶺(4) 会染     17.25 (-1.6)   8   5
  88 黒﨑 俊哉(4) 並柳     17.26 (+1.6)  14   8
  89 小西 陵介(4) 開明A     17.32 (+1.2)   3   4
  90 野口 陽成(4) 筑摩     17.37 (+1.5)   1   6
  91 中沢 雄太(4) 今井     17.45 (+1.2)   3   5
  92 中村 珀斗(4) 開明A     17.48 (-0.4)   4   8
  93 川瀬 岳大(4) 広丘     17.54 (-0.4)   4   9
  94 春日 洸哉(4) 桔梗     17.61 (+1.6)   5   7
  95 山本 泰史(4) 穂高南     17.62 (+1.3)  10   7
  95 宮澤 佑(4) 三郷     17.62 (+1.3)  10   8
  95 寺島 伊織(4) 三郷     17.62 (+1.3)  10   8
  98 西村 知晃(4) 穂高南     17.64 (-0.9)   9   6
  99 鈴木 岳人(4) 福島     17.69 (+1.2)   3   6
 100 小林 和倭(4) 朝日     17.71 (+3.9)   6   7
 101 西澤 輝流(4) 穂高北     17.74 (+2.6)  12   5
 102 倉科 惺樹(4) 大町南     17.75 (-0.7)   7   7
 103 荻原 太郎(4) 寿     17.83 (+1.5)   1   7
 103 金井 大和(4) 山辺     17.83 (+3.9)   6   8
 105 中嶋 夕(4) 明南     17.85 (-0.9)   9   7
 105 上條 蕾叶(4) 朝日     17.85 (+3.9)   6   9
 107 浅輪 優心(4) 芝沢     17.93 (+1.5)   1   8
 108 赤羽 芭琉(4) 桔梗     18.03 (-1.6)   8   6
 109 大月 敦喜(4) ｺﾒｯﾄ波田     18.06 (+1.6)  13   7
 110 黒岩 侑眞(4) 穂高北     18.08 (+2.6)  12   6
 110 古畑 琉伊(4) 宗賀     18.08 (-1.6)   8   7
 112 杉浦 健琉(4) 梓川     18.11 (+1.5)   1   9
 113 内山 僚太(4) 明南     18.17 (-0.9)   9   8
 114 堀内 拓真(4) ｺﾒｯﾄ波田     18.20 (+1.6)  13   8
 115 丸山 蒼依(4) ｺﾒｯﾄ波田     18.30 (+2.6)  12   7
 116 望月 翔天(4) 松川     18.52 (+2.4)   2   7
 117 堀 玲桜(4) 開明A     18.59 (+1.6)   5   8
 118 田中 元翔(4) 広丘     18.73 (+1.2)   3   7
 119 宮坂 佳吾(4) 桔梗     19.00 (+2.4)   2   8
 120 内山 勇輝(4) 明南     19.04 (-1.6)   8   8
 121 堤 暖人(4) ｺﾒｯﾄ波田     19.05 (+2.6)  12   8
 122 栁澤 ｹﾑﾗﾝ(4) 筑北     19.06 (+2.4)   2   9
 123 宮原 壮汰(4) ｺﾒｯﾄ波田     20.07 (-0.9)   9   9
 124 早川 哲人(4) 朝日          (-0.7)15組に救済   7
    角 友希(4) 開明A          (-0.4)DQ T1   4    
    山本 義己(4) 大町南          (-0.7)DQ T1   7    
    松坂 奏汰(4) 大町東          (+1.2)DNS   3    
    白澤 伸覧(4) 松川          (+1.2)DNS   3    
    岡田 真慧(4) 開明A          (+1.6)DNS   5    
    伊藤 太生(4) 王滝          (-1.6)DNS   8    
    倉田 旬(4) 三郷          (+0.7)DNS  11    

4年男子
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順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風）

  344
  772
  131
  314
  370
  616

備考 組 順位
  259
  657
  321

  246
  218
  614
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  307
  610

  126
  578
  158
  466
  278
  151

  763
  489
  348
  212
   32
  632

  559
  492
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  362
  342

  145
  239
  225
  758
   25
  457

  371
  100
  757
   18
   63
  380

  166
  117
  298

   59
  485
  165
  439
  430
  381



決勝 5月19日 13:15

[ 1組] 風速 +3.1 [ 2組] 風速 +1.1

 1 川合 玄也(5) 鎌田     14.83  1 古川 子竜(5) 広丘     15.67 
ｶﾜｲ ｹﾞﾝﾔ ﾌﾙｶﾜ ｼﾘｭｳ

 2 上井 友樹也(5) 明南     14.84  2 小室 誠一朗(5) 広丘     15.76 
ｳﾜｲ ﾕｷﾔ ｺﾑﾛ ｾｲｲﾁﾛｳ

 3 竹内 淳起(5) 堀金     15.12  3 宮澤 万礼(5) 筑北     16.18 
ﾀｹｳﾁ ｱﾂｷ ﾐﾔｻﾞﾜ ﾏﾋﾛ

 4 浅原 統(5) 鎌田     15.60  4 松田 祐修(5) 広丘     16.27 
ｱｻﾊﾗ ｽﾏﾙ ﾏﾂﾀﾞ ﾕｳｽｹ

 5 竹中 遥紀(5) 筑摩     15.75  5 細野 煌晟(5) 吉田     16.58 
ﾀｹﾅｶ ﾊﾙｷ ﾎｿﾉ ｺｳｾｲ

 6 小岩井 龍斗(5) 鎌田     15.86  6 吉野 太翔(5) 塩尻西     16.84 
ｺｲﾜｲ ﾀﾂﾄ ﾖｼﾉ ﾀｲｶﾞ

 7 中澤 聖也(5) 開智     15.89  7 沼野 真怜(5) 筑北     16.99 
ﾅｶｻﾞﾜ ｾｲﾔ ﾇﾏﾉ ﾏｻﾄ

 8 平林 巧大(5) 生坂     16.36  8 吉本 慎之介(5) 桔梗     17.27 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｺｳﾀﾞｲ ﾖｼﾓﾄ ｼﾝﾉｽｹ

 9 吉沢 颯真(5) 生坂     16.56  9 赤井 陽翔(5) 豊科南     18.54 
ﾖｼｻﾞﾜ ｿｳﾏ ｱｶｲ ﾊﾙﾄ

[ 3組] 風速 +0.9 [ 4組] 風速 -0.5

 1 髙山 愛雅(5) 島内     15.34  1 槇 拓実(5) 開明A     15.29 
ﾀｶﾔﾏ ｱｲｶﾞ ﾏｷ ﾀｸﾐ

 2 伊藤 克規(5) 豊科南     15.67  2 上垣 幸大(5) 開田     15.58 
ｲﾄｳ ｶﾂｷ ｳｴｶﾞｷ ｺｳﾀﾞｲ

 3 竹折 煌生(5) 開明A     15.89  3 鍋島 椋牙(5) 塩尻西     15.77 
ﾀｹｵﾘ ｺｳｾｲ ﾅﾍﾞｼﾏ ﾘｮｳｶﾞ

 4 清水 廉(5) 大町南     16.15  4 小松 珀(5) 片丘     15.84 
ｼﾐｽﾞ ﾚﾝ ｺﾏﾂ ﾊｸ

 5 田中 邑和(5) 洗馬     16.29  5 杉本 葵玖(5) 会染     16.09 
ﾀﾅｶ ﾕｳﾜ ｽｷﾞﾓﾄ ｱｲｸ

 6 古井 陽多(5) 島内     16.37  6 中野 晴士郎(5) 宗賀     16.13 
ﾌﾙｲ ﾋﾅﾀ ﾅｶﾉ ｾｲｼﾛｳ

 7 三代澤 央翔(5) 豊科南     16.89  7 ??屋 暁旨(5) 豊科南     16.73 
ﾐﾖｻﾜ ﾋﾛﾄ ﾂﾁﾔ ｻﾄｼ

 8 両角 我玖斗(5) 島内     17.20  8 入江 耀太(5) 桔梗     17.42 
ﾓﾛｽﾞﾐ ｶﾞｸﾄ ｲﾘｴ ﾖｳﾀ

 9 矢口 月輝(5) 穂高北     21.08  9 古畑 杏太郎(5) ｺﾒｯﾄ波田     17.86 
ﾔｸﾞﾁ ﾙｷ ﾌﾙﾊﾀ ｷｮｳﾀﾛｳ

[ 5組] 風速 +0.9 [ 6組] 風速 -2.1

 1 内川 誠一朗(5) 明南     15.22  1 吉川 颯真(5) 田川     14.89 
ｳﾁｶﾜ ｾｲｲﾁﾛｳ ﾖｼｶﾜ ｿｳﾏ

 2 平田 瑛路(5) 麻績     15.54  2 中山 諒哉(5) 明南     15.17 
ﾋﾗﾀ ｴｲｼﾞ ﾅｶﾔﾏ ﾘｮｳﾔ

 3 丸山 凰(5) 吉田     15.74  3 河又 惟颯(5) 田川     15.30 
ﾏﾙﾔﾏ ｺｳ ｶﾜﾏﾀ ｲﾌﾞｷ

 4 林 康貴(5) 朝日     16.05  4 佃 悠輔(5) 島内     15.39 
ﾊﾔｼ ｺｳｷ ﾂｸﾀﾞ ﾕｳｽｹ

 5 岡本 奏也(5) 穂高北     16.17  5 松井 舜(5) ｺﾒｯﾄ波田     15.63 
ｵｶﾓﾄ ｿｳﾔ ﾏﾂｲ ｼｭﾝ

 6 嶼田 穂友(5) 穂高南     16.42  6 大久保 将人(5) 穂高北     17.89 
ｼﾏﾀﾞ ﾎﾉﾄ ｵｵｸﾎﾞ ﾏｻﾄ

 7 長濱 知己(5) 桔梗     16.49   諏訪 光哉(5) 大町北      
ﾅｶﾞﾊﾏ ﾄﾓﾐ ｽﾜ ｺｳﾔ

 8 倉田 旬(4) 三郷     16.54   野村 和音(5) 穂高北      
ｸﾗﾀ ｼｭﾝ ﾉﾑﾗ ﾅｵ

 9 内川 浩太朗(5) 明南     16.75 
ｳﾁｶﾜ ｺｳﾀﾛｳ

5年男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5   177 9   268

3   721 2   462

4   765 1   257

6   468 7   192

9   176 5   253

1   134 8   460

7   181 6   115

2   411 3   674

8   406 4   226

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
9   503 4   141

7   153 1   110

6   690 2   139

2   413 5   129

8   437 6   587

4   682 9   665

1   510 8   369

3   619 3    57

5   504 7   206

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

3   742 9   764

No. 氏  名 所属名 記録／備考
9   755 3   501

4   477 4   505

8   195 7   502

2   602 2   627

5   636 6    42

DNS
1   298 8   620

6   207 5   449

DNS
7   756



[ 7組] 風速 -1.0

 1 中尾 ｸﾞｽﾀﾎﾞ(5) 白馬南     14.61 
ﾅｶｵ ｸﾞｽﾀﾎﾞ

 2 新田 直己(5) 清水     15.43 
ﾆｯﾀ ﾅｵｷ

 3 深澤 悠貴(5) 島立     15.82 
ﾌｶｻﾜ ﾕｳｷ

 4 西牧 陸(5) ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ     15.93 
ﾆｼﾏｷ ﾘｸ

 5 櫻井 翼(5) 島立     16.45 
ｻｸﾗｲ ﾂﾊﾞｻ

 6 山田 唯斗(5) ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ     16.69 
ﾔﾏﾀﾞ ﾕｲﾄ

 7 平井 琥太郎(5) ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ     16.72 
ﾋﾗｲ ｺﾀﾛｳ

 8 野竹 樹(5) 桔梗     18.41 
ﾉﾀｹ ｲﾂｷ

100m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

5年男子

5   520

4    75

8   549

3   401

2    67

7   204

9   513

6    81



   1 中尾 ｸﾞｽﾀﾎﾞ(5) 白馬南     14.61 (-1.0)   7   1
   2 川合 玄也(5) 鎌田     14.83 (+3.1)   1   1
   3 上井 友樹也(5) 明南     14.84 (+3.1)   1   2
   4 吉川 颯真(5) 田川     14.89 (-2.1)   6   1
   5 竹内 淳起(5) 堀金     15.12 (+3.1)   1   3
   6 中山 諒哉(5) 明南     15.17 (-2.1)   6   2
   7 内川 誠一朗(5) 明南     15.22 (+0.9)   5   1
   8 槇 拓実(5) 開明A     15.29 (-0.5)   4   1
   9 河又 惟颯(5) 田川     15.30 (-2.1)   6   3
  10 髙山 愛雅(5) 島内     15.34 (+0.9)   3   1
  11 佃 悠輔(5) 島内     15.39 (-2.1)   6   4
  12 新田 直己(5) 清水     15.43 (-1.0)   7   2
  13 平田 瑛路(5) 麻績     15.54 (+0.9)   5   2
  14 上垣 幸大(5) 開田     15.58 (-0.5)   4   2
  15 浅原 統(5) 鎌田     15.60 (+3.1)   1   4
  16 松井 舜(5) ｺﾒｯﾄ波田     15.63 (-2.1)   6   5
  17 古川 子竜(5) 広丘     15.67 (+1.1)   2   1
  17 伊藤 克規(5) 豊科南     15.67 (+0.9)   3   2
  19 丸山 凰(5) 吉田     15.74 (+0.9)   5   3
  20 竹中 遥紀(5) 筑摩     15.75 (+3.1)   1   5
  21 小室 誠一朗(5) 広丘     15.76 (+1.1)   2   2
  22 鍋島 椋牙(5) 塩尻西     15.77 (-0.5)   4   3
  23 深澤 悠貴(5) 島立     15.82 (-1.0)   7   3
  24 小松 珀(5) 片丘     15.84 (-0.5)   4   4
  25 小岩井 龍斗(5) 鎌田     15.86 (+3.1)   1   6
  26 竹折 煌生(5) 開明A     15.89 (+0.9)   3   3
  26 中澤 聖也(5) 開智     15.89 (+3.1)   1   7
  28 西牧 陸(5) ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ     15.93 (-1.0)   7   4
  29 林 康貴(5) 朝日     16.05 (+0.9)   5   4
  30 杉本 葵玖(5) 会染     16.09 (-0.5)   4   5
  31 中野 晴士郎(5) 宗賀     16.13 (-0.5)   4   6
  32 清水 廉(5) 大町南     16.15 (+0.9)   3   4
  33 岡本 奏也(5) 穂高北     16.17 (+0.9)   5   5
  34 宮澤 万礼(5) 筑北     16.18 (+1.1)   2   3
  35 松田 祐修(5) 広丘     16.27 (+1.1)   2   4
  36 田中 邑和(5) 洗馬     16.29 (+0.9)   3   5
  37 平林 巧大(5) 生坂     16.36 (+3.1)   1   8
  38 古井 陽多(5) 島内     16.37 (+0.9)   3   6
  39 嶼田 穂友(5) 穂高南     16.42 (+0.9)   5   6
  40 櫻井 翼(5) 島立     16.45 (-1.0)   7   5
  41 長濱 知己(5) 桔梗     16.49 (+0.9)   5   7
  42 倉田 旬(4) 三郷     16.54 (+0.9)   5   8
  43 吉沢 颯真(5) 生坂     16.56 (+3.1)   1   9
  44 細野 煌晟(5) 吉田     16.58 (+1.1)   2   5
  45 山田 唯斗(5) ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ     16.69 (-1.0)   7   6
  46 平井 琥太郎(5) ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ     16.72 (-1.0)   7   7
  47 土屋 暁旨(5) 豊科南     16.73 (-0.5)   4   7
  48 内川 浩太朗(5) 明南     16.75 (+0.9)   5   9
  49 吉野 太翔(5) 塩尻西     16.84 (+1.1)   2   6
  50 三代澤 央翔(5) 豊科南     16.89 (+0.9)   3   7
  51 沼野 真怜(5) 筑北     16.99 (+1.1)   2   7
  52 両角 我玖斗(5) 島内     17.20 (+0.9)   3   8
  53 吉本 慎之介(5) 桔梗     17.27 (+1.1)   2   8
  54 入江 耀太(5) 桔梗     17.42 (-0.5)   4   8
  55 古畑 杏太郎(5) ｺﾒｯﾄ波田     17.86 (-0.5)   4   9
  56 大久保 将人(5) 穂高北     17.89 (-2.1)   6   6
  57 野竹 樹(5) 桔梗     18.41 (-1.0)   7   8
  58 赤井 陽翔(5) 豊科南     18.54 (+1.1)   2   9
  59 矢口 月輝(5) 穂高北     21.08 (+0.9)   3   9
    諏訪 光哉(5) 大町北          (-2.1)DNS   6    
    野村 和音(5) 穂高北          (-2.1)DNS   6    

組 順位
  549
  177
  765
  501

5年男子

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

  505
  401
  742
  139
  176
   42

  721
  764
  755
  141
  502
  503

  520
  587
  181
  153
  134
   75

  268
  690
  195
  468
  257
  110

  253
  413
  406
  510
  602
  513

  477
  129
  369
  437
  636
  462

  665
  756
  115
  682
  460
  504

  207
  298
  411
  192
   81
   67

  619
  449
  620

  226
  206
   57
  627
  204
  674



決勝 5月19日 13:50

[ 1組] 風速 +2.8 [ 2組] 風速 +3.1

 1 新田 晃平(6) 穂高西AC     14.16  1 小林 慶裕(6) 芳川     14.76 
ﾆｯﾀ ｺｳﾍｲ ｺﾊﾞﾔｼ ﾖｼﾋﾛ

 2 長谷川 湧心(6) 堀金     14.59  2 堀内 拓真(6) 開明A     14.86 
ﾊｾｶﾞﾜ ﾕｳｼﾝ ﾎﾘｳﾁ ﾀｸﾏ

 3 猪瀬 瑛貴(6) 筑摩     15.04  3 山﨑 勇助(6) 穂高南     14.87 
ｲﾉｾ ﾃﾙｷ ﾔﾏｻﾞｷ ﾕｳｽｹ

 4 松崎 晴(6) 旭町     15.35  4 奥原 俊輔(6) 豊科東     15.11 
ﾏﾂｻﾞｷ ｾｲ ｵｸﾊﾗ ｼｭﾝｽｹ

 5 勝野 瑞樹(6) 池田     15.98  5 吉沢 慶士郎(6) ｺﾒｯﾄ波田     15.85 
ｶﾂﾉ ﾐｽﾞｷ ﾖｼｻﾞﾜ ｹｲｼﾞﾛｳ

 6 赤羽 恭輔(6) 福島     16.09  6 花村 結貴(6) 中山ﾗｲﾄﾆﾝｸﾞ     16.85 
ｱｶﾊﾈ ｷｮｳｽｹ ﾊﾅﾑﾗ ﾕｳｷ

 7 今溝 悠真(6) 広丘     17.95  7 清都 晟太郎(6) 桔梗     16.99 
ｲﾏﾐｿﾞ ﾕｳﾏ ｷﾖﾄ ｾｲﾀﾛｳ

  柳澤 雅楽(6) 豊科東       8 坂岩 煌己(6) 木祖源流TC     17.91 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｳﾀ ｻｶｲﾜ ｺｳｷ

[ 3組] 風速 +2.3 [ 4組] 風速 +4.0

 1 角田 詢(6) 清水     14.21  1 古谷 知己(6) 宗賀     13.90 
ﾂﾉﾀﾞ ｼﾞｭﾝ ﾌﾙﾔ ﾄﾓｷ

 2 小椋 銀河(6) 南木曽     14.50  2 須澤 洸太(6) 広丘     14.65 
ｵｸﾞﾗ ｷﾞﾝｶﾞ ｽｻﾞﾜ ｺｳﾀ

 3 牛越 啓太(6) 穂高北     14.87  3 山室 壮大(6) ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ     14.80 
ｳｼｺｼ ｹｲﾀ ﾔﾏﾑﾛ ｿｳﾀﾞｲ

 4 田中 暖竜(6) 宗賀     15.27  4 南村 凌(6) 三岳     15.23 
ﾀﾅｶ ﾀﾞﾝﾄ ﾐﾅﾐﾑﾗ ﾘｮｳ

 5 田井 晴海(6) 大町東     15.80  5 平野 結太(6) 広丘     15.24 
ﾀｲ ﾊﾙﾐ ﾋﾗﾉ ﾕｳﾀ

 6 矢野 碧人(6) TeamU     16.03  6 原 直生(6) 大町東     15.43 
ﾔﾉ ﾘｸﾄ ﾊﾗ ﾅｵｷ

 7 青柳 隼斗(6) 広丘     18.27  7 金井 孝太郎(6) 山辺     15.91 
ｱｵﾔｷﾞ ﾊﾔﾄ ｶﾅｲ ｺｳﾀﾛｳ

  赤羽 草太(6) 中山ﾗｲﾄﾆﾝｸﾞ       8 植野 瑛太(6) 広丘     17.61 
ｱｶﾊﾈ ｿｳﾀ ｳｴﾉ ｴｲﾀ

[ 5組] 風速 +1.1

 1 萩原 雄夢(6) ｺﾒｯﾄ波田     12.84 
ﾊｷﾞﾜﾗ ﾕｳﾑ

 2 五十嵐 匠弥(6) 豊科南     14.06 
ｲｶﾞﾗｼ ﾀｸﾔ

 3 三原 貴成(6) 芳川     14.23 
ﾐﾊﾗ ｷﾅﾘ

 4 花澤 楓也(6) 白馬AC     14.89 
ﾊﾅｻﾞﾜ ﾌｳﾔ

 5 柏原 康成(6) 白馬南     14.91 
ｶｼﾜﾊﾞﾗ ｺｳｾｲ

 6 髙津 峻平(6) 桔梗     14.99 
ﾀｶﾂ ｼｭﾝﾍﾟｲ

 7 糟谷 優理(6) 桔梗     15.42 
ｶｽﾔ ﾕｳﾘ

6   211

5   548

4   200

8   647

7   542

2    22
大会新

3   683

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

5   473 6   250

8   247 5   343

4     1 3   433

3   429 2   231

7   366 4   281

9   633 7    82

2   526 8   249

No. 氏  名 所属名 記録／備考
6   405 9   372

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

4   652 2   798

2   266 9   214

7   564 3   475

9   455 6    60

5    93 7   664

6   467 4   613

8   718 5   146

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3   597 8   645

6年男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 萩原 雄夢(6) ｺﾒｯﾄ波田     12.84 (+1.1)大会新   5   1
   2 古谷 知己(6) 宗賀     13.90 (+4.0)   4   1
   3 五十嵐 匠弥(6) 豊科南     14.06 (+1.1)   5   2
   4 新田 晃平(6) 穂高西AC     14.16 (+2.8)   1   1
   5 角田 詢(6) 清水     14.21 (+2.3)   3   1
   6 三原 貴成(6) 芳川     14.23 (+1.1)   5   3
   7 小椋 銀河(6) 南木曽     14.50 (+2.3)   3   2
   8 長谷川 湧心(6) 堀金     14.59 (+2.8)   1   2
   9 須澤 洸太(6) 広丘     14.65 (+4.0)   4   2
  10 小林 慶裕(6) 芳川     14.76 (+3.1)   2   1
  11 山室 壮大(6) ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ     14.80 (+4.0)   4   3
  12 堀内 拓真(6) 開明A     14.86 (+3.1)   2   2
  13 山﨑 勇助(6) 穂高南     14.87 (+3.1)   2   3
  13 牛越 啓太(6) 穂高北     14.87 (+2.3)   3   3
  15 花澤 楓也(6) 白馬AC     14.89 (+1.1)   5   4
  16 柏原 康成(6) 白馬南     14.91 (+1.1)   5   5
  17 髙津 峻平(6) 桔梗     14.99 (+1.1)   5   6
  18 猪瀬 瑛貴(6) 筑摩     15.04 (+2.8)   1   3
  19 奥原 俊輔(6) 豊科東     15.11 (+3.1)   2   4
  20 南村 凌(6) 三岳     15.23 (+4.0)   4   4
  21 平野 結太(6) 広丘     15.24 (+4.0)   4   5
  22 田中 暖竜(6) 宗賀     15.27 (+2.3)   3   4
  23 松崎 晴(6) 旭町     15.35 (+2.8)   1   4
  24 糟谷 優理(6) 桔梗     15.42 (+1.1)   5   7
  25 原 直生(6) 大町東     15.43 (+4.0)   4   6
  26 田井 晴海(6) 大町東     15.80 (+2.3)   3   5
  27 吉沢 慶士郎(6) ｺﾒｯﾄ波田     15.85 (+3.1)   2   5
  28 金井 孝太郎(6) 山辺     15.91 (+4.0)   4   7
  29 勝野 瑞樹(6) 池田     15.98 (+2.8)   1   5
  30 矢野 碧人(6) TeamU     16.03 (+2.3)   3   6
  31 赤羽 恭輔(6) 福島     16.09 (+2.8)   1   6
  32 花村 結貴(6) 中山ﾗｲﾄﾆ     16.85 (+3.1)   2   6
  33 清都 晟太郎(6) 桔梗     16.99 (+3.1)   2   7
  34 植野 瑛太(6) 広丘     17.61 (+4.0)   4   8
  35 坂岩 煌己(6) 木祖源流     17.91 (+3.1)   2   8
  36 今溝 悠真(6) 広丘     17.95 (+2.8)   1   7
  37 青柳 隼斗(6) 広丘     18.27 (+2.3)   3   7
    柳澤 雅楽(6) 豊科東          (+2.8)DNS   1    
    赤羽 草太(6) 中山ﾗｲﾄﾆ          (+2.3)DNS   3    
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備考 組 順位
   22
  372
  683

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風）

6年男子

100m
タイムレース



決勝 5月19日 14:55

[ 1組] [ 2組]

 1 長橋 博向(6) 穂高西AC   3:22.61  1 城越 瑛太(6) 芳川   3:20.29 
ﾅｶﾞﾊｼ ﾋﾛﾑ ｼﾛｺｼ ｴｲﾀ

 2 倉島 涼(5) 開智   3:27.56  2 三井 優哉(6) 豊科東   3:27.48 
ｸﾗｼﾏ ｽｽﾞｼ ﾐﾂｲ ﾕｳﾔ

 3 前田 怜和(5) 白馬北   3:29.44  3 須澤 琢磨(5) 岡田   3:28.45 
ﾏｴﾀﾞ ﾚｵ ｽｻﾞﾜ ﾀｸﾏ

 4 矢花 海空(5) 堀金   3:29.53  4 内川 悠斗(5) 豊科東   3:36.33 
ﾔﾊﾞﾅ ﾐｿﾗ ｳﾁｶﾜ ﾕｳﾄ

 5 藤澤 恒亮(5) 生坂   3:35.45  5 中沢 聡仁(5) 穂高北   3:43.20 
ﾌｼﾞｻﾜ ｺｳｽｹ ﾅｶｻﾞﾜ ｱｷﾋﾄ

 6 小川 陽士(5) 豊科東   3:46.74  6 中野 怜飛(6) 片丘   3:46.00 
ｵｶﾞﾜ ｱｷﾄ ﾅｶﾉ ﾚﾝﾄ

 7 塩原 颯太(5) 島内   3:47.28  7 山﨑 拓真(6) 清水   3:46.87 
ｼｵﾊﾗ ｿｳﾀ ﾔﾏｻﾞｷ ﾀｸﾏ

 8 山﨑 陽向(5) 明南   3:49.10  8 横山 蒼優志(5) 豊科東   3:48.14 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾋﾅﾀ ﾖｺﾔﾏ ｿｳｼ

 9 南波 勇吹(6) 鎌田   3:51.01  9 平出 歩睦(6) 吉田   3:51.69 
ﾅﾝﾊﾞ ｲﾌﾞｷ ﾋﾗｲﾃﾞ ｱﾕﾑ

10 長崎 銀太(5) 豊科東   4:00.66 10 原田 龍(6) 広丘   3:52.10 
ﾅｶﾞｻｷ ｷﾞﾝﾀ ﾊﾗﾀﾞ ﾘｭｳ

11 淺野 輝(5) 穂高西AC   4:02.58 11 石本 蒼士(6) 木曽楢川   3:52.20 
ｱｻﾉ ﾃﾙ ｲｼﾓﾄ ｿｳｼ

12 冨田 倫彦(5) 開智   4:09.17 12 小川 泰輝(5) 穂高北   3:57.31 
ﾄﾐﾀ ﾐﾁﾋｺ ｵｶﾞﾜ ﾀｲｷ

13 井口 兼一(5) 穂高西AC   4:15.79 13 荒井 颯也(5) 大町南   3:57.86 
ｲｸﾞﾁ  ｹﾝｲﾁ ｱﾗｲ ｿｳﾔ

14 山口 力也(5) 豊科東   4:21.22 14 戸田 優成(6) 日義   3:58.45 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｷﾔ ﾄﾀﾞ ﾕｳｾｲ

15 松下 丞太郎(5) 豊科東   4:31.11 15 藤井 晴成(6) 明南   3:58.55 
ﾏﾂｼﾀ ｼﾞｮｳﾀﾛｳ ﾌｼﾞｲ ﾊﾙﾅﾘ

  小林 奏太(6) 堀金      16 中村 仁威(5) 旭町   4:04.79 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾅﾀ ﾅｶﾑﾗ ﾉﾘﾀｹ

  佐藤 瑠紀(5) 明南      17 小林 弘希(6) 木祖源流TC   4:41.59 
ｻﾄｳ ﾙｷ ｺﾊﾞﾔｼ ｺｳｷ

[ 3組] [ 4組]

 1 野口 輝(6) 穂高南   3:22.76  1 奥原 陸斗(6) 穂高北   3:21.70 
ﾉｸﾞﾁ ﾋｶﾙ ｵｸﾊﾗ ﾘｸﾄ

 2 富永 陽介(5) 山辺   3:24.92  2 蜜澤 健人(6) 三郷   3:25.92 
ﾄﾐﾅｶﾞ ﾖｳｽｹ ﾐﾂｻﾞﾜ ﾀｹﾄ

 3 伊藤 洸飛(5) 洗馬   3:31.22  3 野島 将夫(5) 三郷   3:26.24 
ｲﾄｳ ﾋﾛﾄ ﾉｼﾞﾏ ﾏｻｵ

 4 小松 波琉輝(6) 片丘   3:31.79  4 上條 稜太(6) 朝日   3:27.98 
ｺﾏﾂ ﾊﾙｷ ｶﾐｼﾞｮｳ ﾘｮｳﾀ

 5 山田 瑛己(5) 豊科南   3:32.89  5 林 暖翔(6) 白馬南   3:35.86 
ﾔﾏﾀﾞ ｴｲｷ ﾊﾔｼ ﾊﾙﾄ

 6 小野 由翔(6) 片丘   3:33.10  6 中山 瑛太(6) 片丘   3:37.48 
ｵﾉ ﾕｲﾄ ﾅｶﾔﾏ ｴｲﾀ

 7 小田 晶太(5) 山辺   3:34.14  7 竹俣 希琉(5) 朝日   3:45.65 
ｵﾀﾞ ｼｮｳﾀ ﾀｹﾏﾀ ｷﾘｭｳ

 8 永井 志歩(6) 木曽楢川   3:34.46  8 松永 泰誠(6) 三郷   3:46.26 
ﾅｶﾞｲ ｼﾉﾌﾞ ﾏﾂﾅｶﾞ ﾔｽﾀｶ

 9 中山 友悟(5) 洗馬   3:35.72  9 青木 蒼也(6) 明北   3:48.30 
ﾅｶﾔﾏ ﾕｳｺﾞ ｱｵｷ  ｿｳﾔ

10 中島 瑛心(6) 清水   3:35.75 10 水上 峻(5) 三郷   3:48.98 
ﾅｶｼﾞﾏ ｴｲｼﾝ ﾐｽﾞｶﾐ ｼｭﾝ

11 北村 楓(5) 朝日   3:37.65 11 小山 颯斗(6) 白馬南   3:49.21 
ｷﾀﾑﾗ ｶｴﾃﾞ ｺﾔﾏ ﾊﾔﾄ

12 奥原 星(6) 大町南   3:44.23 12 水野 颯紀(6) 白馬南   3:49.29 
ｵｸﾊﾗ ｾｲ ﾐｽﾞﾉ ｻﾂｷ

13 那須野 快晟(5) 洗馬   3:51.74 13 大村 春樹(5) 塩尻西   3:52.13 
ﾅｽﾉ ｶｲｾｲ ｵｵﾑﾗ ﾊﾙｷ

14 高橋 琉生(5) 朝日   3:53.80 14 栗屋 侑生(5) 木祖源流TC   3:58.46 
ﾀｶﾊｼ ﾘｭｳｾｲ ｸﾘﾔ ﾕｳｾｲ

15 高宮 大地(6) ｺﾒｯﾄ波田   3:56.87 15 清沢 昌芳(5) 朝日   3:58.57 
ﾀｶﾐﾔ ﾀﾞｲﾁ ｷﾖｻﾜ ﾏｻﾖｼ

16 佐口 宙(6) 広丘   4:03.24   澤口 斗誠(6) 日義      
ｻｸﾞﾁ ｿﾗ ｻﾜｸﾞﾁ ﾄｳﾏ

17 新里 隆人(5) 旭町   4:24.80 
ｼﾝｻﾞﾄ ﾘｭｳﾄ

5･6年男子

1000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
10   595 6   644

17   556 1   121

6   135 11   660

16   408 16   624

8   712 7   653

9   512 9   403

7   656 10   583

1   174 15   185

3   766 3   663

14   592 2   783

5   654 8   271

4   601 12   440

12   133 4   630

13   655 14   759

11   658 13   535

DNS
15   767 5   792

2   726 17    91

DNS

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD

1   337 16   286

No. 氏  名 所属名 記録／備考
7   603 7   637

14   590 13   490

13   417 14   284

8   586 6   584

15   681 11   546

4   787 12   304

17   338 3   484

12   397 2   303

3   414 15   779

11   441 1   550

2   478 9   553

10   495 8   802

9   412 10   113

6   264 4   528

5    53 5   487

DNS
16    92



[ 5組]

 1 藤間 治樹(6) ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ   3:04.31 
ﾌｼﾞﾏ ﾊﾙｷ

 2 藤山 堅友(6) 大桑   3:10.18 
ﾌｼﾞﾔﾏ ｹﾝﾕｳ

 3 東 歩武(6) 日義   3:22.45 
ﾋｶﾞｼ ｱﾕﾑ

 4 近藤 孝太(6) 朝日   3:22.62 
ｺﾝﾄﾞｳ ｺｳﾀ

 5 松下 絆(6) 大町南   3:24.85 
ﾏﾂｼﾀ ﾊﾞﾝ

 6 山口 拓真(5) 開明A   3:35.81 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀｸﾏ

 7 西 陽太(6) 大桑   3:36.89 
ﾆｼ ﾖｳﾀ

 8 胡桃 嵩寿(6) 吉田   3:48.94 
ｸﾙﾐ ｺｳｼﾞｭ

 9 岩原 琉聖(6) 桔梗   3:59.70 
ｲﾜﾊﾗ ﾘｭｳｾｲ

10 宇留賀 侑隼(5) 開明A   3:59.80 
ｳﾙｶﾞ ﾕｳﾄ

11 髙橋 勇多(6) 桔梗   4:11.19 
ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾀ

12 濱田 匠(5) 開明A   4:11.81 
ﾊﾏﾀﾞ ﾀｸﾐ

13 齊藤 大峨(5) 桔梗   4:27.12 
ｻｲﾄｳ ﾀｲｶﾞ

14 田中 康太(5) 島立   4:28.81 
ﾀﾅｶ ｺｳﾀ

  飯ヶ浜 咲介(5) 開明A      
ｲｲｶﾞﾊﾏ ｻｽｹ

  杉谷 啓太(5) 桔梗      
ｽｷﾞﾀﾆ ｹｲﾀ

1000m

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考

5･6年男子

4   531

10   497

2    70

1   418

5   419

15   193

13   438

7   159

6   201

9   144

12   227

3   168

11   149
DNS

16   215
DNS

14   202

8   516



   1 藤間 治樹(6) ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ     3:04.31   5   1
   2 藤山 堅友(6) 大桑     3:10.18   5   2
   3 城越 瑛太(6) 芳川     3:20.29   2   1
   4 奥原 陸斗(6) 穂高北     3:21.70   4   1
   5 東 歩武(6) 日義     3:22.45   5   3
   6 長橋 博向(6) 穂高西AC     3:22.61   1   1
   7 近藤 孝太(6) 朝日     3:22.62   5   4
   8 野口 輝(6) 穂高南     3:22.76   3   1
   9 松下 絆(6) 大町南     3:24.85   5   5
  10 富永 陽介(5) 山辺     3:24.92   3   2
  11 蜜澤 健人(6) 三郷     3:25.92   4   2
  12 野島 将夫(5) 三郷     3:26.24   4   3
  13 三井 優哉(6) 豊科東     3:27.48   2   2
  14 倉島 涼(5) 開智     3:27.56   1   2
  15 上條 稜太(6) 朝日     3:27.98   4   4
  16 須澤 琢磨(5) 岡田     3:28.45   2   3
  17 前田 怜和(5) 白馬北     3:29.44   1   3
  18 矢花 海空(5) 堀金     3:29.53   1   4
  19 伊藤 洸飛(5) 洗馬     3:31.22   3   3
  20 小松 波琉輝(6) 片丘     3:31.79   3   4
  21 山田 瑛己(5) 豊科南     3:32.89   3   5
  22 小野 由翔(6) 片丘     3:33.10   3   6
  23 小田 晶太(5) 山辺     3:34.14   3   7
  24 永井 志歩(6) 木曽楢川     3:34.46   3   8
  25 藤澤 恒亮(5) 生坂     3:35.45   1   5
  26 中山 友悟(5) 洗馬     3:35.72   3   9
  27 中島 瑛心(6) 清水     3:35.75   3  10
  28 山口 拓真(5) 開明A     3:35.81   5   6
  29 林 暖翔(6) 白馬南     3:35.86   4   5
  30 内川 悠斗(5) 豊科東     3:36.33   2   4
  31 西 陽太(6) 大桑     3:36.89   5   7
  32 中山 瑛太(6) 片丘     3:37.48   4   6
  33 北村 楓(5) 朝日     3:37.65   3  11
  34 中沢 聡仁(5) 穂高北     3:43.20   2   5
  35 奥原 星(6) 大町南     3:44.23   3  12
  36 竹俣 希琉(5) 朝日     3:45.65   4   7
  37 中野 怜飛(6) 片丘     3:46.00   2   6
  38 松永 泰誠(6) 三郷     3:46.26   4   8
  39 小川 陽士(5) 豊科東     3:46.74   1   6
  40 山﨑 拓真(6) 清水     3:46.87   2   7
  41 塩原 颯太(5) 島内     3:47.28   1   7
  42 横山 蒼優志(5) 豊科東     3:48.14   2   8
  43 青木 蒼也(6) 明北     3:48.30   4   9
  44 胡桃 嵩寿(6) 吉田     3:48.94   5   8
  45 水上 峻(5) 三郷     3:48.98   4  10
  46 山﨑 陽向(5) 明南     3:49.10   1   8
  47 小山 颯斗(6) 白馬南     3:49.21   4  11
  48 水野 颯紀(6) 白馬南     3:49.29   4  12
  49 南波 勇吹(6) 鎌田     3:51.01   1   9
  50 平出 歩睦(6) 吉田     3:51.69   2   9
  51 那須野 快晟(5) 洗馬     3:51.74   3  13
  52 原田 龍(6) 広丘     3:52.10   2  10
  53 大村 春樹(5) 塩尻西     3:52.13   4  13
  54 石本 蒼士(6) 木曽楢川     3:52.20   2  11
  55 高橋 琉生(5) 朝日     3:53.80   3  14
  56 高宮 大地(6) ｺﾒｯﾄ波田     3:56.87   3  15
  57 小川 泰輝(5) 穂高北     3:57.31   2  12
  58 荒井 颯也(5) 大町南     3:57.86   2  13
  59 戸田 優成(6) 日義     3:58.45   2  14
  60 栗屋 侑生(5) 木祖源流     3:58.46   4  14
  61 藤井 晴成(6) 明南     3:58.55   2  15
  62 清沢 昌芳(5) 朝日     3:58.57   4  15
  63 岩原 琉聖(6) 桔梗     3:59.70   5   9
  64 宇留賀 侑隼(5) 開明A     3:59.80   5  10
  65 長崎 銀太(5) 豊科東     4:00.66   1  10
  66 淺野 輝(5) 穂高西AC     4:02.58   1  11
  67 佐口 宙(6) 広丘     4:03.24   3  16
  68 中村 仁威(5) 旭町     4:04.79   2  16
  69 冨田 倫彦(5) 開智     4:09.17   1  12
  70 髙橋 勇多(6) 桔梗     4:11.19   5  11
  71 濱田 匠(5) 開明A     4:11.81   5  12
  72 井口 兼一(5) 穂高西AC     4:15.79   1  13
  73 山口 力也(5) 豊科東     4:21.22   1  14
  74 新里 隆人(5) 旭町     4:24.80   3  17
  75 齊藤 大峨(5) 桔梗     4:27.12   5  13
  76 田中 康太(5) 島立     4:28.81   5  14
  77 松下 丞太郎(5) 豊科東     4:31.11   1  15

組 順位
   70
  418
  644
  637

5･6年男子

1000m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考

  286
  284
  660
  135
  490
  121

  531
  595
  497
  603
  438
  337

  338
  787
  408
  414
  397
  159

  556
  712
  417
  590
  681
  586

  441
  484
  583
  304
  656
  403

  546
  653
  419
  584
  478
  624

  553
  550
  174
  185
  412
  271

  512
  663
  779
  193
  303
  766

  535
  802
  759
  487
  227
  168

  113
  783
  495
   53
  630
  440

  144
  601
  658
   92
  202
  516

  654
  592
  264
   91
  133
  201

  655



  78 小林 弘希(6) 木祖源流     4:41.59   2  17
    小林 奏太(6) 堀金 DNS   1    
    佐藤 瑠紀(5) 明南 DNS   1    
    澤口 斗誠(6) 日義 DNS   4    
    飯ヶ浜 咲介(5) 開明A DNS   5    
    杉谷 啓太(5) 桔梗 DNS   5    

  149
  215

組 順位
  792
  726
  767
  528

5･6年男子

1000m
順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考



2019/ 5/19

兒野 幹(6) 豊科南 15.49(+0.1)        1.25   1670
ﾁｺﾞﾉ ﾐｷ     694     976      1
輪湖 雅治(6) 梓川 14.68(-0.9)        1.00   1521
ﾜｺ ﾏｻﾊﾙ     833     688      2
糸氏 琉人(6) 白馬北 17.60(-0.9)        1.20   1253
ｲﾄｳｼﾞ ﾘｭｳﾄ     334     919      3
青柳 拓夢(6) TeamU 17.56(-0.9)        1.15   1201
ｱｵﾔｷﾞ ﾋﾛﾑ     340     861      4
神保 帆稀(5) 豊科南 17.65(+0.1)        1.05   1071
ｼﾞﾝﾎﾞｳ ﾎﾏﾚ     325     746      5
川口 祐太朗(6) TeamU DQ        1.25   1026
ｶﾜｸﾞﾁ ﾕｳﾀﾛｳ      50     976      6
小川 佳祐(5) 吉田 18.67(+0.1)        1.05    897
ｵｶﾞﾜ ｹｲｽｹ     151     746      7
野村 柊也(6) 広丘 18.72(+0.1)        1.05    888
ﾉﾑﾗ ﾄｳﾔ     142     746      8
山田 縁美(5) 白馬北 DQ        1.05    796
ﾔﾏﾀﾞ ｴﾝﾐ      50     746      9
髙野 翔(6) 麻績 DQ        1.05    796
ﾀｶﾉ ｶｹﾙ      50     746      9

総合得点
順位

  666

   95

男子

ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 80mH HJ

  558

  741

  557

    9

  677

    6

  189

  228



決勝 5月19日  9:40

[ 1組] 風速 +0.1 [ 2組] 風速 -0.9

 1 兒野 幹(6) 豊科南     15.49  1 輪湖 雅治(6) 梓川     14.68 
ﾁｺﾞﾉ ﾐｷ ﾜｺ ﾏｻﾊﾙ

 2 神保 帆稀(5) 豊科南     17.65  3 青柳 拓夢(6) TeamU     17.56 
ｼﾞﾝﾎﾞｳ ﾎﾏﾚ ｱｵﾔｷﾞ ﾋﾛﾑ

 3 小川 佳祐(5) 吉田     18.67  4 糸氏 琉人(6) 白馬北     17.60 
ｵｶﾞﾜ ｹｲｽｹ ｲﾄｳｼﾞ ﾘｭｳﾄ

 4 野村 柊也(6) 広丘     18.72   髙野 翔(6) 麻績
ﾉﾑﾗ ﾄｳﾔ ﾀｶﾉ ｶｹﾙ

  山田 縁美(5) 白馬北   川口 祐太朗(6) TeamU
ﾔﾏﾀﾞ ｴﾝﾐ ｶﾜｸﾞﾁ ﾕｳﾀﾛｳ50 50

DQ T8

DQ T8

DQ T8
142 50

4   558 5     6

151 334
7   228 3   741

325 340
6   189 6   557

694 833
3   677 7     9

所属名 記録／備考
5   666 4    95

男子 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA

80mH

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名



決勝 5月19日 13:00

川口 祐太朗(6) TeamU  1.25
ｶﾜｸﾞﾁ ﾕｳﾀﾛｳ   976
兒野 幹(6) 豊科南  1.25
ﾁｺﾞﾉ ﾐｷ   976
糸氏 琉人(6) 白馬北  1.20
ｲﾄｳｼﾞ ﾘｭｳﾄ   919
青柳 拓夢(6) TeamU  1.15
ｱｵﾔｷﾞ ﾋﾛﾑ   861
神保 帆稀(5) 豊科南  1.05
ｼﾞﾝﾎﾞｳ ﾎﾏﾚ   746
山田 縁美(5) 白馬北  1.05
ﾔﾏﾀﾞ ｴﾝﾐ   746
野村 柊也(6) 広丘  1.05
ﾉﾑﾗ ﾄｳﾔ   746
髙野 翔(6) 麻績  1.05
ﾀｶﾉ ｶｹﾙ   746
小川 佳祐(5) 吉田  1.05
ｵｶﾞﾜ ｹｲｽｹ   746
輪湖 雅治(6) 梓川  1.00
ﾜｺ ﾏｻﾊﾙ   688

男子 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 m90 m95 備考
1 8     6 - - o

1m00 1m05 1m10 1m15 1m20 1m25

o o o o o xx

- - o o o o

1m30 1m35 記録

o o o xo

xo o xx

3 7   557 o o o o o xo xo xx

2 1   666

xx

xx

5 3   677 - o o o xx

4 2     9 - -

5 5   228 o o o o xx

5 4   558 o o o o

9 10   189 o o o

5 6   741 o o o o xx

10 9    95 o xo o xx

xo xx



2019/ 5/19

下戸 柊人(6) 福島  4.32(-0.1)       36.97   1794
ｼﾓﾄﾞ ｼｭｳﾄ     983     811      1
美里 晃汰(6) 旭町  4.14(-0.6)       35.51   1714
ﾐｻﾄ ｺｳﾀ     933     781      2
野邑 一心(6) ｺﾒｯﾄ波田  4.07(-2.2)       35.53   1695
ﾉﾑﾗ ｲｯｼﾝ     913     782      3
西尾 誓(6) 穂高西AC  4.03(-1.7)       35.39   1681
ﾆｼｵ ｾｲ     902     779      4
山田 悠太郎(6) 豊科南  3.76(-1.1)       38.54   1669
ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳﾀﾛｳ     826     843      5
山崎 一翔(6) 筑北  3.25(-1.2)       45.27   1663
ﾔﾏｻﾞｷ ｶｽﾞﾄ     683     980      6
森村 悠希也(6) 菅野  4.03(+0.2)       32.13   1615
ﾓﾘﾑﾗ ﾕｷﾔ     902     713      7
原田 匠海(6) 山辺  3.46(+0.4)       38.22   1578
ﾊﾗﾀ ﾀｸﾐ     742     836      8
花村 豊(5) 堀金  3.68(-1.0)       34.87   1572
ﾊﾅﾑﾗﾕﾀｶ     804     768      9
栗林 琉翔(6) 大町西  3.84(+0.7)       29.08   1500
ｸﾘﾊﾞﾔｼ ﾙｶ     849     651     10
野本 陽希(6) 三郷  3.56(-1.5)       32.89   1498
ﾉﾓﾄ ﾊﾙｷ     770     728     11
峰田 紡(6) 穂高西AC  3.24(+0.1)       35.92   1470
ﾐﾈﾀ ﾂﾑｸﾞ     680     790     12
小林 一輝(6) 大町東  2.55(+1.8)       45.32   1468
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞｷ     487     981     13
務台 悠真(5) 三郷  3.33(+0.9)       34.46   1466
ﾑﾀｲ ﾕｳﾏ     706     760     14
鎌田 稜己(6) 豊科南  3.05(-1.1)       37.66   1452
ｶﾏﾀﾞ ｲｽﾞｷ     627     825     15
萩原 賢太郎(6) 穂高西AC  3.68(-0.4)       26.61   1405
ﾊｷﾞﾜﾗ ｹﾝﾀﾛｳ     804     601     16
高野 啓矢(5) ｺﾒｯﾄ波田  3.75(-0.4)       25.43   1400
ﾀｶﾉ ｹｲﾔ     823     577     17
野﨑 健太郎(6) 山辺  2.98(+2.7)       34.95   1378
ﾉｻﾞｷ ｹﾝﾀﾛｳ     608     770     18
宮坂 知行(5) ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ  3.36(+0.2)       29.15   1366
ﾐﾔｻｶ ﾄﾓﾕｷ     714     652     19
中嶋 俊樹(6) 堀金  3.44(+0.8)       27.81   1361
ﾅｶｼﾞﾏ ﾄｼｷ     736     625     20
奥原 響(5) 穂高西AC  3.34(+0.6)       28.66   1350
ｵｸﾊﾗ ﾋﾋﾞｷ     708     642     21
花岡 佑紀(5) 穂高北  2.90(+0.3)       34.17   1339
ﾊﾅｵｶ ﾕｳｷ     585     754     22
東 倉良(6) 日義  2.61(-0.5)       38.11   1338
ﾄｳｸﾗ ﾘｮｳ     504     834     23
遠藤 煌生(5) 三郷  3.14(+1.8)       30.31   1328
ｴﾝﾄﾞｳ ｺｳｷ     652     676     24
塩原 考介(5) 三郷  2.91(+0.8)       32.93   1317
ｼｵﾊﾗ ｺｳｽｹ     588     729     25
中島 舞虎(6) 桔梗  3.03(+0.2)       31.13   1314
ﾅｶｼﾞﾏ ﾏｺ     622     692     26
矢野 成悟(6) 旭町  2.84(-0.2)       33.68   1312
ﾔﾉ ｾｲｺﾞ     568     744     27
中川 春陽(5) 桔梗  3.27(-1.7)       27.64   1310
ﾅｶｶﾞﾜ ﾊﾙﾋ     689     621     28
松枝 快良(6) 明北  3.20(+1.3)       28.55   1309
ﾏﾂｴﾀﾞ ｶｲﾗ     669     640     29
北原 蒼空(6) 明南  3.36(+0.7)       25.91   1300
ｷﾀﾊﾗ ｿﾗ     714     586     30
濵 龍太朗(6) 寿  3.52(+0.3)       21.63   1258
ﾊﾏ ﾘｭｳﾀﾛｳ     759     499     31
福間 稜久(6) 塩尻東  3.24(-1.1)       25.47   1257
ﾌｸﾏ ﾘｸ     680     577     32
平岩 怜大(5) 日義  3.12(-2.6)       25.96   1234
ﾋﾗｲﾜ ﾚｵ     647     587     33
木下 陽真人(6) 堀金  3.31(+1.5)       22.20   1211
ｷﾉｼﾀ ﾔﾏﾄ     700     511     34
清水 櫂竜(5) 朝日  2.94(-1.3)       27.15   1207
ｼﾐｽﾞ ｶｲﾘ     596     611     35
小田切 煌(6) 池田  2.57(+1.4)       32.08   1205
ｵﾀｷﾞﾘ ｺｳ     493     712     36
高浪 暖己(6) ｺﾒｯﾄ波田  2.77(-0.4)       29.19   1202
ﾀｶﾅﾐ ﾊﾙｷ     549     653     37
増田 龍生(5) 清水  2.69(-2.2)       29.66   1189
ﾏｽﾀ ﾘｭｳｾｲ     526     663     38

総合得点
順位

  567

   90

男子

ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 LJ JBT

  285

   16

  596

  680

  461

  392

  341

  732

  424

  283

  593

  431

  208

  687

  594

   52

  334

   85

  719

  599

  635

  532

  320

  319

  398

   89

  209

  780

  752

  354

  116

  530

  713

  488

  454

   51



小林 悠斗(6) 開明A  3.22(-1.9)       22.16   1185
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ     675     510     39
岩坂 惇(6) ｺﾒｯﾄ波田  2.49(-1.3)       31.56   1171
ｲﾜｻｶ ｱﾂ     470     701     40
清澤 愛斗(6) 朝日  2.32(+0.2)       32.71   1147
ｷﾖｻﾜ ﾏﾅﾄ     423     724     41
雑賀 光彦(6) 麻績  2.57(+0.0)       29.21   1146
ｻｲｶﾞ ﾐﾂﾋｺ     493     653     42
小石 翔偉(5) 奈川  2.89(+1.1)       24.77   1145
ｺｲｼ ﾄｲ     582     563     43
織田 諒(6) 日義  2.52(+1.1)       29.54   1139
ｵﾀﾞ ﾘｮｳ     479     660     44
山田 快人(6) ｺﾒｯﾄ波田  2.88(+1.1)       24.44   1136
ﾔﾏﾀﾞ ｶｲﾄ     580     556     45
保井 結登(6) 梓川  3.26(-0.9)       18.53   1122
ﾔｽｲ ﾕｲﾄ     686     436     46
仁科 悠佳(6) 大町西  2.73(-0.5)       24.77   1101
ﾆｼﾅ ﾊﾙｶ     538     563     47
原 彪駕(5) 広丘  3.19(+0.6)       17.41   1080
ﾊﾗ ﾋｭｳｶﾞ     666     414     48
傘木 雄聖(5) 大町北  2.16(+0.8)       31.17   1071
ｶｻｷﾞ ﾕｳｾｲ     378     693     49
ｱﾀﾞﾑｿﾝ 錠(5) 白馬AC  2.66(-1.1)       24.21   1070
ｱﾀﾞﾑｿﾝ ｼﾞｮｳ     518     552     50
田中 伶弥(5) 今井  2.36(+1.0)       25.92   1020
ﾀﾅｶ ﾚｲﾔ     434     586     51
岩下 幸太郎(5) 広丘  2.67(+0.3)       21.17   1011
ｲﾜｼﾀ ｺｳﾀﾛｳ     521     490     52
石川 稜馬(6) ｺﾒｯﾄ波田  2.98(-1.8)       16.64   1006
ｲｼｶﾜ ﾘｮｳﾏ     608     398     53
中畑 悠希(6) 明南  2.85(-0.6)       17.72    991
ﾅｶﾊﾀ ﾕｳｷ     571     420     54
小松 虎生(5) 三郷  2.56(-0.6)       20.75    971
ｺﾏﾂ ﾄﾗｷ     490     481     55
塚田 紘也(6) ｺﾒｯﾄ波田  2.66(-0.3)       19.11    966
ﾂｶﾀﾞ ﾋﾛﾅﾘ     518     448     56
岡田 怜(6) 三郷  2.10(+0.5)       25.24    934
ｵｶﾀﾞ ﾚﾝ     361     573     57
北林 嵐月(5) ｺﾒｯﾄ波田  2.37(-1.3)       18.10    865
ｷﾀﾊﾞﾔｼ ｱﾂｷ     437     428     58
上條 陽翔(5) 広丘  2.12(+0.6)       15.72    746
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾊﾙﾄ     367     379     59
小林 龍馬(5) ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ  2.12(-2.7)       15.67    745
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾏ     367     378     60
大野 新(5) ｺﾒｯﾄ波田  2.48(+0.0)       10.36    738
ｵｵﾉ ｱﾗﾀ     468     270     61
深澤 陵太(5) 木曽楢川 NM       24.27    603
ﾌｸｻﾞﾜ ﾘｮｳﾀ      50     553     62
上嶋 琉斗(6) 梓川 NM       23.04    578
ｶﾐｼﾞﾏ ﾚﾝﾄ      50     528     63
酒井 陸空(5) 桔梗  2.36(-1.0) NM    484
ｻｶｲ ﾘｸ     434      50     64
宮嶋 蒼空(5) 鎌田 NM NM    100
ﾐﾔｼﾞﾏ ｿﾗ      50      50     65
村橋 陸仁(5) 桔梗 DNS DNS
ﾑﾗﾊｼ ﾘｸﾄ    DNS
上條 恵佑(6) 桔梗 DNS DNS
ｶﾐｼﾞｮｳ ｹｲｽｹ    DNS
藤原 奏太(5) 大町北 DNS DNS
ﾌｼﾞﾊﾗ ｿｳﾀ    DNS
柴原 史琥(5) 日義 DNS DNS
ｼﾊﾞﾊﾗ ﾘｸ    DNS

総合得点
順位

  157
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   37
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  317
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  251
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   30
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  216

  443
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決勝 5月19日  9:35

下戸 柊人(6) 福島   4.32   4.12  4.32 (-0.1)
ｼﾓﾄﾞ ｼｭｳﾄ   -0.1   -1.5   983
美里 晃汰(6) 旭町   4.14   3.88  4.14 (-0.6)
ﾐｻﾄ ｺｳﾀ   -0.6   -1.3   933
野邑 一心(6) ｺﾒｯﾄ波田   4.07   3.90  4.07 (-2.2)
ﾉﾑﾗ ｲｯｼﾝ   -2.2   +1.4   913
西尾 誓(6) 穂高西AC   4.03   4.03  4.03 (-1.7)
ﾆｼｵ ｾｲ   -1.7   +0.7   902
森村 悠希也(6) 菅野   4.03   3.95  4.03 (+0.2)
ﾓﾘﾑﾗ ﾕｷﾔ   +0.2   -2.2   902
栗林 琉翔(6) 大町西   3.84   3.73  3.84 (+0.7)
ｸﾘﾊﾞﾔｼ ﾙｶ   +0.7   -0.8   849
山田 悠太郎(6) 豊科南   3.42   3.76  3.76 (-1.1)
ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳﾀﾛｳ   +0.6   -1.1   826
高野 啓矢(5) ｺﾒｯﾄ波田   3.04   3.75  3.75 (-0.4)
ﾀｶﾉ ｹｲﾔ   +0.4   -0.4   823
萩原 賢太郎(6) 穂高西AC   3.68   3.68  3.68 (-0.4)
ﾊｷﾞﾜﾗ ｹﾝﾀﾛｳ   -0.1   -0.4   804
花村 豊(5) 堀金   3.68   3.50  3.68 (-1.0)
ﾊﾅﾑﾗﾕﾀｶ   -1.0   -0.5   804
野本 陽希(6) 三郷   3.56   3.29  3.56 (-1.5)
ﾉﾓﾄ ﾊﾙｷ   -1.5   +0.6   770
濵 龍太朗(6) 寿   3.52   3.47  3.52 (+0.3)
ﾊﾏ ﾘｭｳﾀﾛｳ   +0.3   -1.7   759
原田 匠海(6) 山辺   3.46    x  3.46 (+0.4)
ﾊﾗﾀ ﾀｸﾐ   +0.4         742
中嶋 俊樹(6) 堀金   3.44   3.13  3.44 (+0.8)
ﾅｶｼﾞﾏ ﾄｼｷ   +0.8   -1.0   736
宮坂 知行(5) ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ   3.34   3.36  3.36 (+0.2)
ﾐﾔｻｶ ﾄﾓﾕｷ   -0.4   +0.2   714
北原 蒼空(6) 明南   3.36   3.18  3.36 (+0.7)
ｷﾀﾊﾗ ｿﾗ   +0.7   -1.6   714
奥原 響(5) 穂高西AC   3.34   3.06  3.34 (+0.6)
ｵｸﾊﾗ ﾋﾋﾞｷ   +0.6   -0.5   708
務台 悠真(5) 三郷   3.33   3.07  3.33 (+0.9)
ﾑﾀｲ ﾕｳﾏ   +0.9   +0.4   706
木下 陽真人(6) 堀金   3.31   3.28  3.31 (+1.5)
ｷﾉｼﾀ ﾔﾏﾄ   +1.5   +0.1   700
中川 春陽(5) 桔梗   3.15   3.27  3.27 (-1.7)
ﾅｶｶﾞﾜ ﾊﾙﾋ   -0.2   -1.7   689
保井 結登(6) 梓川   3.26   2.85  3.26 (-0.9)
ﾔｽｲ ﾕｲﾄ   -0.9   -0.6   686
山崎 一翔(6) 筑北   3.24   3.25  3.25 (-1.2)
ﾔﾏｻﾞｷ ｶｽﾞﾄ   +0.3   -1.2   683
福間 稜久(6) 塩尻東   3.21   3.24  3.24 (-1.1)
ﾌｸﾏ ﾘｸ   -1.1   -1.1   680
峰田 紡(6) 穂高西AC   3.24   3.12  3.24 (+0.1)
ﾐﾈﾀ ﾂﾑｸﾞ   +0.1   -0.9   680
小林 悠斗(6) 開明A   2.89   3.22  3.22 (-1.9)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ   +1.0   -1.9   675
松枝 快良(6) 明北   2.95   3.20  3.20 (+1.3)
ﾏﾂｴﾀﾞ ｶｲﾗ   -0.4   +1.3   669
原 彪駕(5) 広丘   3.19   2.92  3.19 (+0.6)
ﾊﾗ ﾋｭｳｶﾞ   +0.6   +0.9   666
遠藤 煌生(5) 三郷   3.14   2.84  3.14 (+1.8)
ｴﾝﾄﾞｳ ｺｳｷ   +1.8   -1.4   652
平岩 怜大(5) 日義    x   3.12  3.12 (-2.6)
ﾋﾗｲﾜ ﾚｵ         -2.6   647
鎌田 稜己(6) 豊科南   3.05   2.98  3.05 (-1.1)
ｶﾏﾀﾞ ｲｽﾞｷ   -1.1   +0.7   627
中島 舞虎(6) 桔梗   3.03   2.86  3.03 (+0.2)
ﾅｶｼﾞﾏ ﾏｺ   +0.2   +0.3   622
野﨑 健太郎(6) 山辺   2.98   2.90  2.98 (+2.7)
ﾉｻﾞｷ ｹﾝﾀﾛｳ   +2.7   -0.3   608
石川 稜馬(6) ｺﾒｯﾄ波田   2.98   2.69  2.98 (-1.8)
ｲｼｶﾜ ﾘｮｳﾏ   -1.8   +0.0   608
清水 櫂竜(5) 朝日   2.91   2.94  2.94 (-1.3)
ｼﾐｽﾞ ｶｲﾘ   -2.1   -1.3   596
塩原 考介(5) 三郷   2.91   2.42  2.91 (+0.8)
ｼｵﾊﾗ ｺｳｽｹ   +0.8   -0.8   588
花岡 佑紀(5) 穂高北   2.86   2.90  2.90 (+0.3)
ﾊﾅｵｶ ﾕｳｷ   +0.7   +0.3   585
小石 翔偉(5) 奈川   2.89    x  2.89 (+1.1)
ｺｲｼ ﾄｲ   +1.1         582

記録 備考

1 44   567

男子 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

4 12   596

5 59   392

2 56    90

3 27    16

8 49    52

9 37   594

6 45   424

7 13   680

12 17   354

13 62   341

10 63   732

11 26   283

16 11   752

17 52   599

14 10   719

15 30    85

20 28   209

21 42    97

18 18   285

19 21   713

24 48   593

25 57   157

22 29   461

23 4   116

28 9   320

29 14   530

26 69   780

27 60   270

32 20   334

33 55    37

30 35   687

31 65   208

36 31   635

37 23   523

34 39   488

35 36   319



山田 快人(6) ｺﾒｯﾄ波田    x   2.88  2.88 (+1.1)
ﾔﾏﾀﾞ ｶｲﾄ         +1.1   580
中畑 悠希(6) 明南   2.85    x  2.85 (-0.6)
ﾅｶﾊﾀ ﾕｳｷ   -0.6         571
矢野 成悟(6) 旭町   2.74   2.84  2.84 (-0.2)
ﾔﾉ ｾｲｺﾞ   +0.5   -0.2   568
高浪 暖己(6) ｺﾒｯﾄ波田    x   2.77  2.77 (-0.4)
ﾀｶﾅﾐ ﾊﾙｷ         -0.4   549
仁科 悠佳(6) 大町西   2.73   2.56  2.73 (-0.5)
ﾆｼﾅ ﾊﾙｶ   -0.5   -0.8   538
増田 龍生(5) 清水   2.69   2.69  2.69 (-2.2)
ﾏｽﾀ ﾘｭｳｾｲ   +1.3   -2.2   526
岩下 幸太郎(5) 広丘   2.67   2.49  2.67 (+0.3)
ｲﾜｼﾀ ｺｳﾀﾛｳ   +0.3   -0.1   521
ｱﾀﾞﾑｿﾝ 錠(5) 白馬AC   2.66   2.34  2.66 (-1.1)
ｱﾀﾞﾑｿﾝ ｼﾞｮｳ   -1.1   -1.0   518
塚田 紘也(6) ｺﾒｯﾄ波田   2.66   2.03  2.66 (-0.3)
ﾂｶﾀﾞ ﾋﾛﾅﾘ   -0.3   -1.3   518
東 倉良(6) 日義   2.61    x  2.61 (-0.5)
ﾄｳｸﾗ ﾘｮｳ   -0.5         504
雑賀 光彦(6) 麻績    x   2.57  2.57 (+0.0)
ｻｲｶﾞ ﾐﾂﾋｺ         +0.0   493
小田切 煌(6) 池田   2.57    x  2.57 (+1.4)
ｵﾀｷﾞﾘ ｺｳ   +1.4         493
小松 虎生(5) 三郷   2.56    x  2.56 (-0.6)
ｺﾏﾂ ﾄﾗｷ   -0.6         490
小林 一輝(6) 大町東   2.55   2.53  2.55 (+1.8)
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞｷ   +1.8   -1.0   487
織田 諒(6) 日義    x   2.52  2.52 (+1.1)
ｵﾀﾞ ﾘｮｳ         +1.1   479
岩坂 惇(6) ｺﾒｯﾄ波田   2.49    x  2.49 (-1.3)
ｲﾜｻｶ ｱﾂ   -1.3         470
大野 新(5) ｺﾒｯﾄ波田   2.48   2.10  2.48 (+0.0)
ｵｵﾉ ｱﾗﾀ   +0.0   +0.6   468
北林 嵐月(5) ｺﾒｯﾄ波田    x   2.37  2.37 (-1.3)
ｷﾀﾊﾞﾔｼ ｱﾂｷ         -1.3   437
田中 伶弥(5) 今井   2.36   2.36  2.36 (+1.0)
ﾀﾅｶ ﾚｲﾔ   +1.0   +1.5   434
酒井 陸空(5) 桔梗   2.18   2.36  2.36 (-1.0)
ｻｶｲ ﾘｸ   +0.9   -1.0   434
清澤 愛斗(6) 朝日    x   2.32  2.32 (+0.2)
ｷﾖｻﾜ ﾏﾅﾄ         +0.2   423
傘木 雄聖(5) 大町北    x   2.16  2.16 (+0.8)
ｶｻｷﾞ ﾕｳｾｲ         +0.8   378
小林 龍馬(5) ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ   2.12   2.03  2.12 (-2.7)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾏ   -2.7   +0.1   367
上條 陽翔(5) 広丘    x   2.12  2.12 (+0.6)
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾊﾙﾄ         +0.6   367
岡田 怜(6) 三郷   2.10   2.01  2.10 (+0.5)
ｵｶﾀﾞ ﾚﾝ   +0.5   +0.0   361
宮嶋 蒼空(5) 鎌田    x    x      NM
ﾐﾔｼﾞﾏ ｿﾗ                50
深澤 陵太(5) 木曽楢川    x    x      NM
ﾌｸｻﾞﾜ ﾘｮｳﾀ                50
上嶋 琉斗(6) 梓川    x    x      NM
ｶﾐｼﾞﾏ ﾚﾝﾄ                50
村橋 陸仁(5) 桔梗            DNS
ﾑﾗﾊｼ ﾘｸﾄ             
藤原 奏太(5) 大町北            DNS
ﾌｼﾞﾊﾗ ｿｳﾀ             
上條 恵佑(6) 桔梗            DNS
ｶﾐｼﾞｮｳ ｹｲｽｹ             
柴原 史琥(5) 日義            DNS
ｼﾊﾞﾊﾗ ﾘｸ             

男子 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

走幅跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

40 6    89

41 8    51

記録 備考

38 47    48

39 40   762

44 7   273

45 32   543

42 5   423

43 1   398

48 41   745

48 2   454

46 33    26

47 53   532

52 34   533

53 24    62

50 61   306

51 43   431

56 68   277

57 22   219

54 19    30

55 64    19

60 54    79

61 3   251

58 66   486

59 67   450

63 38   784

63 50   102

62 46   317

63 15   182

51   216

58   534

16   210

25   443



決勝 5月19日 13:05

小林 一輝(6) 大町東  45.32 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞｷ    981
山崎 一翔(6) 筑北  45.27 
ﾔﾏｻﾞｷ ｶｽﾞﾄ    980
山田 悠太郎(6) 豊科南  38.54 
ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳﾀﾛｳ    843
原田 匠海(6) 山辺  38.22 
ﾊﾗﾀ ﾀｸﾐ    836
東 倉良(6) 日義  38.11 
ﾄｳｸﾗ ﾘｮｳ    834
鎌田 稜己(6) 豊科南  37.66 
ｶﾏﾀﾞ ｲｽﾞｷ    825
下戸 柊人(6) 福島  36.97 
ｼﾓﾄﾞ ｼｭｳﾄ    811
峰田 紡(6) 穂高西AC  35.92 
ﾐﾈﾀ ﾂﾑｸﾞ    790
野邑 一心(6) ｺﾒｯﾄ波田  35.53 
ﾉﾑﾗ ｲｯｼﾝ    782
美里 晃汰(6) 旭町  35.51 
ﾐｻﾄ ｺｳﾀ    781
西尾 誓(6) 穂高西AC  35.39 
ﾆｼｵ ｾｲ    779
野﨑 健太郎(6) 山辺  34.95 
ﾉｻﾞｷ ｹﾝﾀﾛｳ    770
花村 豊(5) 堀金  34.87 
ﾊﾅﾑﾗﾕﾀｶ    768
務台 悠真(5) 三郷  34.46 
ﾑﾀｲ ﾕｳﾏ    760
花岡 佑紀(5) 穂高北  34.17 
ﾊﾅｵｶ ﾕｳｷ    754
矢野 成悟(6) 旭町  33.68 
ﾔﾉ ｾｲｺﾞ    744
塩原 考介(5) 三郷  32.93 
ｼｵﾊﾗ ｺｳｽｹ    729
野本 陽希(6) 三郷  32.89 
ﾉﾓﾄ ﾊﾙｷ    728
清澤 愛斗(6) 朝日  32.71 
ｷﾖｻﾜ ﾏﾅﾄ    724
森村 悠希也(6) 菅野  32.13 
ﾓﾘﾑﾗ ﾕｷﾔ    713
小田切 煌(6) 池田  32.08 
ｵﾀｷﾞﾘ ｺｳ    712
岩坂 惇(6) ｺﾒｯﾄ波田  31.56 
ｲﾜｻｶ ｱﾂ    701
傘木 雄聖(5) 大町北  31.17 
ｶｻｷﾞ ﾕｳｾｲ    693
中島 舞虎(6) 桔梗  31.13 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾏｺ    692
遠藤 煌生(5) 三郷  30.31 
ｴﾝﾄﾞｳ ｺｳｷ    676
増田 龍生(5) 清水  29.66 
ﾏｽﾀ ﾘｭｳｾｲ    663
織田 諒(6) 日義  29.54 
ｵﾀﾞ ﾘｮｳ    660
雑賀 光彦(6) 麻績  29.21 
ｻｲｶﾞ ﾐﾂﾋｺ    653
高浪 暖己(6) ｺﾒｯﾄ波田  29.19 
ﾀｶﾅﾐ ﾊﾙｷ    653
宮坂 知行(5) ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ  29.15 
ﾐﾔｻｶ ﾄﾓﾕｷ    652
栗林 琉翔(6) 大町西  29.08 
ｸﾘﾊﾞﾔｼ ﾙｶ    651
奥原 響(5) 穂高西AC  28.66 
ｵｸﾊﾗ ﾋﾋﾞｷ    642
松枝 快良(6) 明北  28.55 
ﾏﾂｴﾀﾞ ｶｲﾗ    640
中嶋 俊樹(6) 堀金  27.81 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾄｼｷ    625
中川 春陽(5) 桔梗  27.64 
ﾅｶｶﾞﾜ ﾊﾙﾋ    621
清水 櫂竜(5) 朝日  27.15 
ｼﾐｽﾞ ｶｲﾘ    611
萩原 賢太郎(6) 穂高西AC  26.61 
ﾊｷﾞﾜﾗ ｹﾝﾀﾛｳ    601

記録 備考

1 3   431  45.08  45.32

男子 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

3 31   680  36.81  38.54

2 64   461  44.94  45.27

5 46   532  32.80  38.11

4 59   341  24.74  38.22

7 9   567  35.18  36.97

6 47   687  37.66  35.63

9 42    16  35.53  29.14

8 41   593  30.51  35.92

11 43   596  32.89  35.39

10 45    90  32.32  35.51

13 44   732  34.87    x

12 40   334  32.54  34.95

15 5   635  32.55  34.17

14 21   285  30.68  34.46

17 68   319  32.93  30.45

16 65    89  29.92  33.68

19 51   486  32.71  31.97

18 53   283
 31.58  32.89

21 67   454  23.71  32.08

20 11   392  21.91  32.13

23 38   450  31.17    x

22 15    62  24.36  31.56

25 63   320  26.67  30.31

24 52   208  28.04  31.13

27 30   533  29.54  28.46

26 34   398  28.31  29.66

29 22    51  29.19  26.56

28 13   745  29.21  25.17

31 62   424  29.08    x

30 48    85  24.85  29.15

33 12   780  28.55  25.45

32 61   599  23.32  28.66

35 37   209  27.64  22.12

34 7   719  27.81  20.45

37 39   594  24.75  26.61

36 2   488  27.15  24.59



平岩 怜大(5) 日義  25.96 
ﾋﾗｲﾜ ﾚｵ    587
田中 伶弥(5) 今井  25.92 
ﾀﾅｶ ﾚｲﾔ    586
北原 蒼空(6) 明南  25.91 
ｷﾀﾊﾗ ｿﾗ    586
福間 稜久(6) 塩尻東  25.47 
ﾌｸﾏ ﾘｸ    577
高野 啓矢(5) ｺﾒｯﾄ波田  25.43 
ﾀｶﾉ ｹｲﾔ    577
岡田 怜(6) 三郷  25.24 
ｵｶﾀﾞ ﾚﾝ    573
小石 翔偉(5) 奈川  24.77 
ｺｲｼ ﾄｲ    563
仁科 悠佳(6) 大町西  24.77 
ﾆｼﾅ ﾊﾙｶ    563
山田 快人(6) ｺﾒｯﾄ波田  24.44 
ﾔﾏﾀﾞ ｶｲﾄ    556
深澤 陵太(5) 木曽楢川  24.27 
ﾌｸｻﾞﾜ ﾘｮｳﾀ    553
ｱﾀﾞﾑｿﾝ 錠(5) 白馬AC  24.21 
ｱﾀﾞﾑｿﾝ ｼﾞｮｳ    552
上嶋 琉斗(6) 梓川  23.04 
ｶﾐｼﾞﾏ ﾚﾝﾄ    528
木下 陽真人(6) 堀金  22.20 
ｷﾉｼﾀ ﾔﾏﾄ    511
小林 悠斗(6) 開明A  22.16 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ    510
濵 龍太朗(6) 寿  21.63 
ﾊﾏ ﾘｭｳﾀﾛｳ    499
岩下 幸太郎(5) 広丘  21.17 
ｲﾜｼﾀ ｺｳﾀﾛｳ    490
小松 虎生(5) 三郷  20.75 
ｺﾏﾂ ﾄﾗｷ    481
塚田 紘也(6) ｺﾒｯﾄ波田  19.11 
ﾂｶﾀﾞ ﾋﾛﾅﾘ    448
保井 結登(6) 梓川  18.53 
ﾔｽｲ ﾕｲﾄ    436
北林 嵐月(5) ｺﾒｯﾄ波田  18.10 
ｷﾀﾊﾞﾔｼ ｱﾂｷ    428
中畑 悠希(6) 明南  17.72 
ﾅｶﾊﾀ ﾕｳｷ    420
原 彪駕(5) 広丘  17.41 
ﾊﾗ ﾋｭｳｶﾞ    414
石川 稜馬(6) ｺﾒｯﾄ波田  16.64 
ｲｼｶﾜ ﾘｮｳﾏ    398
上條 陽翔(5) 広丘  15.72 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾊﾙﾄ    379
小林 龍馬(5) ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ  15.67 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾏ    378
大野 新(5) ｺﾒｯﾄ波田  10.36 
ｵｵﾉ ｱﾗﾀ    270
酒井 陸空(5) 桔梗     NM
ｻｶｲ ﾘｸ     50
宮嶋 蒼空(5) 鎌田     NM
ﾐﾔｼﾞﾏ ｿﾗ     50
村橋 陸仁(5) 桔梗     DNS
ﾑﾗﾊｼ ﾘｸﾄ
上條 恵佑(6) 桔梗     DNS
ｶﾐｼﾞｮｳ ｹｲｽｹ
藤原 奏太(5) 大町北     DNS
ﾌｼﾞﾊﾗ ｿｳﾀ
柴原 史琥(5) 日義     DNS
ｼﾊﾞﾊﾗ ﾘｸ

男子 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

39 57   277  25.92  25.09

記録 備考

38 32   530  25.96  23.12

41 23   116  25.47  20.99

40 25   752  24.47  25.91

43 28   317  25.24  23.40

42 55    52  24.68  25.43

45 4   423  24.77  23.70

44 69   523  24.42  24.77

47 10   784  24.27  23.27

46 20    48  24.36  24.44

49 29   102  23.04  22.47

48 49   543  24.21  16.04

51 24   157  21.30  22.16

50 16   713  22.20    x

53 14   273  21.17  16.57

52 27   354  21.63  18.94

55 58    26  19.11  14.69

54 35   306  20.75    x

57 60    19  13.75  18.10

56 19    97  14.47  18.53

59 26   270  14.72  17.41

58 50   762  17.72  11.44

61 56   251  15.72  15.62

60 17    37  16.64  14.77

63 6    30    x  10.36

62 54    79  15.67   8.72

64 66   182    x    x

64 1   219    x    x

18   216       

8   210       

36   534       

33   443       
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風速 +1.4

 1 山崎 温人(5) 広丘     16.35 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾊﾙﾄ

 2 中越 滉貴(5) 豊科南     16.76 
ﾅｶｺﾞｼ ｺｳｷ

 3 上條 孝兼(5) 三郷RC     16.88 
ｶﾐｼﾞｮｳ ｺｳｹﾝ

5   328

3   260

4   671

ｵｰﾌﾟﾝ男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
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